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Kovács Jenő szobrászművész 
műhelyében készül Kovács 
Sándor egykori konzervgyár 
igazgató szobra. A mestert a 
munka közben kerestem fel, 
aki megdöbbentő, megható 

hasonlósággal alkotta meg 
az alapot a portréhoz. Célom 
egyelőre nem a mű 
virtuális leleplezése, 
ezért csak részle-
teiben mutatjuk 
meg Önöknek, hogy 
most milyen. A mun-
kálatokról folyama-
tosan továbbra is 
beszámolunk Önök-
nek. A szoboravatás 
tervezett ideje ez év 
októbere. Még min-
dig szívesen vesz-
nek felajánlásokat a 
szervezők, az adako-
zók nevét a szobor talapzatán 
megörökítik az utókornak. Ha 
Önök is tehetik, és szeretnének 
az emlékmű talapzatán szere-
pelni, adakozzanak a nemes cél 
érdekében az alábbi helyre:

Az Orgoványi Takarékszövet-

kezetnél a Kovács Sándor 
igazgató emlékére szolgáló, 
szoborállítás céljából létreho-
zott számlaszám a következő: 
52400092-15246198

Mint korábban beszámol-
tunk róla, közadakozásból 
magánszemélyek és vállalko-
zások úgy szeretnének tiszte-
legni Kovács Sándor, egykori 
Nagykőrösi Konzervgyár 
igazgató emléke előtt, hogy 
szobrot állítanak emlékére. 
Ezzel kapcsolatban Ábrahám 
Tibor megkereste az intéz-
mény igazgatóját, Kissné Ró-
zsa Ibolyát, aki az előzetes 
egyeztetések alapján szíve-
sen veszi az iskola előtti 
szoborállítást. A Toldi iskola 
történetében is jelentős szere-

pet játszott Kovács Sándor, 
aki idén lenne 85 éves, a Toldi 
iskola pedig idén jubilál, 60. 
évfordulós ünnepségsorozat 
lesz ősszel. Ebbe pontosan 
beleillik majd a szoborállítás is.

HH

„FŐÉPÍTÉSZI ÉLETMŰ DÍJ”
 

ARATÓ ANDRÁS ISTVÁN 
okleveles építészmérnök, ny. 
Észak-alföldi állami főépítész  
több évtizedes színvonalas 
állami (területi) és megyei 
főépítészi munkásságáért, 
amelyet a szakma számára 
a felkészültség, a korrektség 
és a kitartás jellemzett; az 
Észak- Alföld lelkiismeretes 
településrendezési, építésze-
ti gondozásáért, becsületes, 
példamutató emberi magatar-
tásáért; szemléletformáló, tuda-
tosságnövelő szakmai munkája 
a magyar urbanisztikában is 
példamutató.

PÁLI ZSUZSANNA okleveles 
építészmérnök, Dunaújváros 
és Székesfehérvár Megyei 
Jogú Városok, valamint Fejér 
megye korábbi főépítésze, a 
közigazgatásban, az önkor-
mányzatok érdekében kifej-
tett kimagasló, példaértékű, 
magas színvonalú megyei és 
városi főépítészi munkájáért, 
melyet lelkiismeretesen, a 
köz szolgálatáért felelősséggel 
látott el; teljes főépítészi/
építészi munkásságával pél-
dát adott a harmonikus, ér-
tékelvű településfejlesztésren-
dezés humánus, szakmailag 
elkötelezett útjáról.

 
 
„AZ ÉV FŐÉPÍTÉSZE DÍJ”
 
PATAKI FERENC okleveles 

építészmérnök, Szolnok Me-
gyei Jogú Város főépítésze a 
szakmai társadalom és az ön-
kormányzat megelégedésére 
végzett két évtizedes főépíté-
szi munkásságáért, mely a te-
lepülésrendezés terén megke-
rülhetetlen igazodási pont a 
régió főépítészei számára; a 
városkép, a városközpont, a 
Tiszapart pozitív változásaiért, 
amely főépítészi munkáját 
dicséri.

A Díjakat Nagykőrösön, 
2013. augusztus 29.-én a 
XVIII. Országos Főépítészi 
Konferencián ünnepélyes 
keretek között adta át dr. 
Czira Szabolcs Nagykőrös 
polgármestere és Philipp Fri-
gyes az Országos Főépítészi 
Kollégium elnöke.

A Főépítészek ennél jóval 
többet érdemeltek volna…

Nagykőrös városa adott 
otthon az elmúlt hét végén 
a XVIII. Országos Főépítészi 
Konferenciának, melynek 
sajtótájékoztatóját, az ünne-
pélyes díjátadót követően, 
augusztus 29-én tartották az 
Arany János Kulturális Köz-
pontban. Megdöbbenéssel vet-
tem tudomásul, hogy a helyi 
sajtós munkatársakon kívül alig 
képviseltette magát bárki is 
az eseményen, melynek meg-
szervezése finoman szólva is 
hagyott maga után kivetnivalót. 
A szakmát nem most kezdtem, 
de ilyen, a szakmához nem 
méltó sajtóeseményen még 
nem volt „szerencsém„ részt 
venni. Én nem tudom, hogy ki-
re bízták az országos média, ne-
tán az MTI meghívását, én nem 
tudom, hogy ki lett volna az, 
aki bizonyos forgatókönyv sze-
rint levezényli a rendezvényt, 
nem tudom, hogy kinek a dolga 
lett volna sajtóanyagot készí-
teni a megjelentek számára. 
Csakis sejtéseim vannak… Az 
előbb leírtak képezik az alapját 
egy ilyen sajtótájékoztatónak. 
Itt nem volt semmi, csak 
megdöbbenés és kínos pilla-
natok. Megrökönyödéssel 
vettem tudomásul, hogy sem 
a rendezvény napján, sem 
pedig másnap nem jelent 
meg országos központi MTI 
hír- melyet rengeteg médium 
átvesz – a konferenciával kap-
csolatban.

Cikkünk folytatása a 11. 
oldalon!

2013-ban ők kaptak rangos kitüntetéseket

XVIII. Országos Főépítészi 
Konferencia, Nagykőrös

Így készül a SZOBOR

Már ráengedik az autóso-
kat az Abony- Újszász útra, 
melyet kistérségünk nagybe-
ruházásaként épít meg a Ma-
gyar Közút, egy nagy EU-s pá-

lyázatnak köszönhetően. Már 
a tiltó táblák leszerelése is fo-
lyamatban van. Nem kell tehát 
kerülőutakon megközelíteni a 
településeket.                         HH

Szabad a pálya!
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Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
15; 24; 48; 59; 65

A hatos lottó heti nyerőszámai:
18; 22; 24; 35; 38; 39

Talán nem véletlen, hogy Cit-
rom- díjra javasolták Bakondi 
Györgyöt- Az önkéntes tűzoltói 
mozgalomra mért csapása miatt 
Civil Citrom-díjra jelölték Bakondi 
György katasztrófavédelemi fői-
gazgatót. A civil- nonprofit szektor 
függetlenségére, támogatási rend-
szerének tisztességére, a joge-
gyenlőségre mért legnagyobb 
csapások irányítói, megjelenítői 
részére alapítottak Civil Citrom-
díjat. A negatív elismerésre június 
1-je és augusztus 20. között bárki 
nyilvánosan adhatott le jelölést, 
indokolva a döntését. A jelölések 
között Orbán Viktor bizalmát 
maradéktalanul élvező Bakondi 
György tűzoltó altábornagy, az 
Országos Katasztrófavédelmi Fő-
igazgatóság főigazgatója hangsú-
lyosan szerepelt – számolt be a 
Lánglovagok.hu. 

Az indoklások között felhozták 
a tűzoltó egyesületek pályázati 
rendszerének anomáliáit, valamint 
azt az ombudsman által is vizsgált 
- a károkozás után részben már 
visszavont - utasítást, miszerint 
tűzoltó egyesületek és tűzoltó szö-
vetségek vezetői, illetve választott 
tisztségviselői nem lehetnek 
hivatásos tűzoltók. A jelölők a 
főigazgató számlájára írták a tű-
zoltó egyesületek identitásának 
elvételét a katasztrófavédelem 
mentőcsoportjaiba való kény-
szerítésükkel, valamint számos 
köztestületi tűzoltóság felszámo-
lását, hogy helyükre drágábban, 
alacsonyabb létszámmal hivatásos 
őrsök kerüljenek.

Csak emlékeztetőül, Nagykőrö-
sön az önkéntes tűzoltó egyesület 
köztestületként működött és az 
önkormányzattal kötött megálla-
podás alapján látta el hosszú éve-
ken át a város védelmét. 

A 2010-es kormányváltást 
követően bekövetkezett áta-
lakítások miatt az addigi 
parancsnok, a hivatásos ál-
lományhoz tartozó Nagy Pé-
ter nem végezhette tovább 
munkáját Nagykőrösön, a 
parancsnoki tisztséget Fa-
kan Zoltán vette át. A finan-
szírozás átalakítása miatt 
szervezeti változtatásokra is 
szükség volt, amelynek leg-
újabb fejleménye, hogy a 
Citrom Díjra tett javaslat in-
dokolásának megfelelően az 
eddigi jól bevált gyakorlatot 
felváltva katasztrófavédelmi 
őrsöt akarnak létrehozni 
Nagykőrösön, ami kérdésessé 
teszi többek között, hogy a je-
lenlegi 24 tűzoltóból hányan 
maradhatnak a testületnél.

A Civil Citrom-díjat szeptember 
13-án „adják át”. 

– nagyi - 

Zajlik az élet
Jászkarajenőn is:

Tankok helyett jöttek a bankok
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Megfigyeltem, hogy politikailag igencsak megosztott, és 
időnként túlfűtött országunkban azért mégis csak létezik egy 
demokratikus minimum: Húsvétkor, Szent Istvánkor, Mindszen-
tek, és Karácsony alkalmával nem illik tüntetni, demonstrálni. 

Persze október 23., és 
március 15. az más! Akkor 
lehet a pártoknak külön 
ünnepelni és demonstrálni, 
mit demonstrálni, ran-
dalírozni, sőt akár egész 
Budapestet is lángba bo-
rítani, mint történt ez 2006-
ban is.

Ezt tette az őrült római 
császár, Néró is Rómával, a 

birodalom központjával, hogy talmi költészetéhez ihletet kapjon…

Hiába mi, magyarok, forradalmi nép vagyunk, bár Mátyás ki-
rály óta egyetlen egy háborút, de még forradalmat sem nyertünk 
meg, vagy vittünk volna sikerre. De mégis mit számít ez, ha a 
forradalom lelkesítő gondolata a zsigereinkben él. 

Nos, most augusztus 20-án – az íratlan hagyományokat 
megszegve – egy kicsiny, de annál hangosabb csoport 
tüntetett, felrúgva a nemzeti együvé tartozás gondola-
tát. Ez a társaság nem volt más, mint a devizahitelesek 
szerveződése, azaz a „HAZA NEM ELADÓ” mozgalom. 
Ülősztrájkot tartottak az Astoriánál, a főváros szívében, a 
Fidesz kedvenc nagygyűléseinek helyszínén. 

Bizony 2010. óta, amióta a Fidesz kormányoz, már több mint 
három év telt el, de a szegényebb – mondjuk inkább – kevésbé 
tehetős devizahitelesekért nem igazán történt komoly megsegítő 
lépés. 

Varga Mihály miniszter nemrégiben kijelentette, hogy a 
devizahitelesek problémájának végleges megoldása sürgető 
lépés lenne, mert az most már komoly társadalmi kockázattal jár 
(sic!). 

Bizony ám! Mert itt van mindjárt 2014., az új parlamenti 
választás éve, és kellenének a szavazatok, azaz a voksok!

A mostani szent istváni demonstráció ötletadója a Jobbik, 
amely felismerte, hogy a Fidesz bankellenes kampányát a saját 
céljaira tudná fordítani. Amúgy pogány Koppány módra, és az is 
világos, hogy éppen Szent István ünnepén!

Igen, a szellem végleg kiszabadult abból a bizonyos fideszes 
marketing (értsd alatta: politikai propaganda) palackból, és 
súlyos társadalmi, politikai tényezővé vált, melyet már nem le-
het csak úgy egyszerűen oda visszatuszkolni. Mert a megoldás-
hoz sok pénz kellene ám, nagyon sok pénz!

Persze az urak nem így képzelték, amikor éppen Orbán Viktor 
hirdette meg a devizahitel felvételének lehetőségét még 2000. 
tájékán, amelyet aztán Gyurcsányék gyanútlanul továbbvittek, 
sőt kibővítettek. 

Azt meg főleg nem gondolták, hogy Orbán és Gyurcsány házát 
is a TEK (Terrorelhárítási Központ) fogja megvédeni a nem 
mindig „békés” tüntetőktől. A „gonosz” bankárok házát meg már 
nem igazán őrizte senki sem… 

Ez lett hát a vége a nagy nemzeti „összefogásnak”?
ábrahám

R é m á l o m m á 
vált a lakosság 
százezreinek éle-
te, miután az elő-
re kiszámítható 
módon fizetett 
hitelek kamatai 
az égbe szöktek. 
Sokan állítják, 
hogy teljesen 
jogszerűt lenül. 
A bankok az 
urak, mindent 
vinni akarnak, 
emberek száz-
ezreit nyomorba 
döntve. Eddig megsegítésükre 
csupán látszatintézkedések 
születtek, talán nincs is ha-
zánkban olyan család, mely-
ben valaki ne lenne érintett 
a hiteleivel. Kiutat keresnek, 
rettegnek. Jászkarajenőn az 
egyik családi házon látható a 

most közzétett molinó, melyet 
kedves Olvasónk fényképezett 
le nekem. Mit is kívánhatnék én 
az érintett, általam ismeretlen 
családnak? Győzzön az igaz-
ság, kár, hogy a tankok helyett 
most a bankokkal kell küzdeni!    
Soha ne adják fel! 

Lőrinczy Veronika

Nagykőrösön is romokban a 
tűzoltóság



Heti Hírek4 2013. január. 01.

László Ferenc nagykőrösi 
önkormányzati képviselő még 
nyáron kezdeményezte, hogy 
a Tompa utca egyik háza előtt 
megsüllyedt aszfaltot hozzák 
rendbe, mert ott megáll a 
víz. Akkor azt a választ kapta 
a képviselő, hogy a csator-
naberuházás kivitelezőjét 
felkérték a javításra, mivel 
a süllyedés azzal hozható 
összefüggésbe. Sokáig nem 
történt semmi, míg nem az 
elmúlt napokban munkások 
jelentek meg az utcában és az 
említett ingatlan előtt a lakók 
megdöbbenésére egy árkot 
ástak ki. Az árok nem vezet se-

hova, így a víz nem tud elfoly-
ni, tehát ugyanúgy megáll az 
úton is, ha megtelik az árok. Ott 
lakó olvasónk az esőben meg is 
örökítette a látványt, elmond-
va lapunknak, hogy az egybe-
függő víz miatt most már a ház 
falát is lefröcskölik az autók, 
de szerintük hamarosan az út 
alját is kimossa majd a víz, így 
még jobban meg fog süllyedni, 
de a villanyoszlop körüli föld 
is fel fog lazulni. A legközelebbi 
fogadóóráján ismét arra fog-
ják kérni a képviselőt, hogy 
tegyen lépést a problémájuk 
megoldása érdekében. 

HH

Süllyedés….
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Matricás kukák Törtelen
Az ÖKOVÍZ Kft. hulladékke-

zelési- és szállítási szolgáltatás 
minőségének, valamint ellenőr-
zési rendszerének hatékonyab-
bá tétele érdekében matricás 
edényzet azonosítást vezet be. A 
matrica segítségével azonosítha-
tó az ürítésre kihelyezett edény-
zet (kuka), amelynek meg kell 
felelnie a nyilvántartásban sze-
replő szerződött, így a díj alap-
ját képező megrendelt mennyi-
ségnek. A matrica egyértelműen 

azonosítja a szolgáltatást jogo-
san igénybevevőt, ill. rögzíti 
az őrtartalmat, mely egyben 
a számlázás alapja. Azonosító 
matricára azok az ingatlan 
tulajdonosok jogosultak, akik-
nek szerződésük rendezett a 
szolgáltatóval és megfelelnek 
Törtel Község Önkormányzat 
rendeletében foglaltaknak.

Így már nem lehet bliccelni a 
kukákkal Törtelen. 

Mozgalmas életet él az Arany János Nyugdíjas Klub

Szeretem időseinket, boldog 
vagyok, mikor faggathatom 
őket, hiszen csodálom azt az 
életerőt, mely belőlük árad. 
Tisztelettel hallgatom történe-
teiket, és ilyenkor mindig azon 
gondolkodom, hogy vajon jó 
húsz esztendő múlva én is 
tagja leszek-e valaha egy ilyen 
szervezetnek. Egyre inkább 
kedvet kapok, mert olyan kép 
elevenedik fel előttem, mely 
sokat segít abban, hogy az 
idősek jól érezhessék magukat 
és a társadalom számára fon-
tosak maradhassanak. Most 
Erdélyi Jánosné Marikával, a 
szervezet elnökével és egyben 
„motorjával„ beszélgettem az 
Arany János Nyugdíjas Klubról.

Megtudtam, hogy 2015-ben 
ünneplik majd fennállásuk 45. 
évfordulóját és ez a szerve-
zet még a Konzervgyár nyug-
díjasaiból szerveződött egy-
koron, Városi Nyugdíjas Klub 
néven. Marika 2007. óta vezeti 
a szervezetet, jelenleg 38 aktív 
tagjuk van. Sajnos létszámuk 
az utóbbi években csökken, 
több idős tag elhunyt. Ennek 
ellenére bizakodóak, hiszen 
mindig vannak új belépők. 
Együtt ünneplik a jeles év-
fordulókat. Tavaly volt egyik 
tagjuk, a jelenleg legidősebb, 
Kerekes Péterné Erzsike néni 
90 éves. A család és a helyi 
önkormányzat is részt vett a 
jubileum megünneplésében. Jó 
kapcsolatot ápolnak a Vakok és 
Gyengénlátók Egyesületével, 
annak vezetőjével Faragóné 
Arankával is. 

A klub alapvető célja az, 
hogy senki se maradjon egy-
esül, vagyis ne legyenek ott-
hon a négy fal között csen-
des magányban az idősek. 
Ennek érdekében hetente 
kétszer tartanak szokásos fog-
lalkozásokat. „Mozduljanak ki 
az idősek, öltözzenek fel, ne 
maradjanak és sóhajtozzanak 
a négy fal között egyedül. 
Jöhetnek és jönnek is az uno-
kák, dédunokák, mindenkit na-
gyon szívesen, sok szeretettel 
látunk. Valóban törődünk egy-

mással, figyelünk egymásra. 
Színes programokkal várunk 
mindenkit tagjaink sorába. Itt 
minden alkalommal előadások 
vannak, annak megfelelően, 
hogy a tagok miről hallanának 
szívesen információkat. Itt lehet 
és szinte kötelező is kérdezni. 
Az aktív és boldog nyugdíjas-
kor képes meghosszabbítani 
akár az életet is. Az ünnepe-
ket is közösen tartjuk, a kerek 
évfordulókat, névnapokat. 

Sajnos télen a rossz idő miatt 
szünet van nálunk, de van 
olyan, hogy szakadó esőben 
is jönnek tagjaink. Márciusban 
mindig nagyon örülünk is-
mét egymásnak, ez az első 
alkalom a köszöntővel telik, 
ünnepélyes hangulatban. Kész 
programtervet teszünk a tagok 
elé, és javaslatot is tehetnek 
a tagtársak természetesen. 
Nagykőrös történetét is feldol-
goztuk egy könyv alapján, 
előadásokat tartottak tagjaink. 
Nagy öröm számomra, hogy 
mennyire érdekli őket váro-
sunk történelme, mint aho-
gyan engem is. Negyven éve 
élek itt, ha tehetem, Nagykőrös 
minden zegét- zugát felkutatom 
és ismerem is, szeretem ezt a 
várost. Komoly egészségügyi 
segítséget is tudunk nyújtani, 
én magam ápolónőként dolgoz-
tam. Az időskori betegségekről 
sok szó esik nálunk, mint 
például a magas vérnyomás, 
érszűkület, csontritkulás. Van 
egy fantasztikusan jó kondi-
termünk is, itt tornázunk és 
masszázson is részt vehetnek 
tagjaink. A gyógyszertári új-
ságokat is lapozgatjuk, és 
szeretjük az Életet az Évek-
nek nyugdíjas lapot is. Nagy 
öröm számomra, hogy egy 
egészségügyi témájú vetél-
kedőn, melyet a Richter Gede-
on gyógyszergyár szervezett, 
harmadik helyet értem el az 
országban, természetesen az 

Arany János Nyugdíjas Klub 
nevében. Ez meg is jelent a fen-
ti újságban.„- mondja büszkén 
Marika néni, aki még nagyon 
sok mindenről mesélt nekem. 
Többek között volt szerencsém 
az általa alkotott gyöngyfákat 
is megtekintenem, melyeket az 
interjú folytatásával együtt a 
következő lapszámban mutatok 
meg Önöknek.

Lőrinczy Veronika

Ha jelentkeznének Önök is 
az Arany János Nyugdíjas Klub 
tagjai közé, Erdélyi Jánosné 
Marika szeretettel várja hívá-
sukat: 53/656-849 vagy 30/585-
59-73
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Jelenleg úgy 
tűnik, hogy nem 
lesz ellenzéki 
összefogás, már-
mint a baloldal 
két fő ereje, azaz a 
Mesterházy Attila 
vezette MSZP, és 
a Bajnai Gordon 

nevével fémjelzett Együtt 2014. 
között.

Pedig lenne rá választói 
igény, hiszen a közvélemény-
kutatások szerint az ország la-
kosságának több mint 80 %-a 
nincs megelégedve a kormány 
politikájával, mert szerintük 
rosszirányba mennek a dol-
gok, és több mint 60 %-a a 
választóknak kormányváltást 
akar… 

A kérdés csak az, hogy kire 
szavazzon, azaz melyik az a 
kormányváltó erő, amely ér-
demes a választók bizalmára. 
Mert afelől ne legyen kétsé-
günk, hogy nemcsak baloldali-
ak akarnak kormányváltást, 

hanem konzervatív jobbol-
daliak is, akik tisztelik a 
magántulajdont, és nem tekin-
tik az államapparátust a ha-
szonszerzés eszközének, mint 
teszi ezt a Fidesz.

Persze a címben kijelentett 
mondat még nem végered-
mény, és korai a Fidesz örö-
me, de az mégis csak elgon-
dolkodtató, hogy a baloldal 
képtelen egy komoly összefo-
gást – jelenleg - felmutatni.

Az is igaz, hogy az MSZP 
15-16 %-os támogatottsága 
önmagában kevés a kor-
mányváltáshoz, és éppen 
ez a felismerés volt az, 
hogy ennek a parlamenti 
pártnak, mármint az 
MSZP-nek szövetségest, 
vagy szövetségeseket kell 
keresnie-találnia. Mester-
házy Attila pártelnök két-
ségtelen érdeme, hogy a 
2010-es gátszakadáshoz 
hasonló Fidesz-győzelem 
után egyben tudta tartani 
a pártot, sőt fiatalítani is 
tudott. 

De a szavazóknak ez ke-
vés, mint ahogyan a párt nép-

szerűségi indexe is mutatja, 
mely szinte változatlan, akármi 
is történik ebben az országban.

Bajnai Gordon higgadt, nyu-
godt gazdaságpolitikus, aki 
2010. előtt jó egy évig - a 2008-
as világgazdasági válság után 
- működésben tudta tartani 
az országot, és megmutatta a 
válságból kivezető utat is. Ezt 
annakidején még Orbán Vik-
tor is elismerte, a választási 
győzelem eufóriája közepette.

De az Együtt 2014 nem 
parlamenti párt, csak egy olyan 
platform, amelyhez köny-
nyű azoknak kapcsolódnia, 
akik nincsenek megelégedve 
a Fidesz immár több mint 
hároméves tevékenységével.

Eddig arról beszéltek a 
felek, hogy a programokat 
kell(ene) egyeztetni, de most 
már egyre komolyabbá vált 
a dolog, a nyári uborkasze-
zon ellenére is, hiszen 106 
egyéni képviselőjelölt, vala-
mint a miniszterelnök-jelölt 
személyében kellene megálla-
podni. Itt többféle ötlet felme-
rült, az előzetes megmérette-
tés, szavazás intézményétől 
kezdve, a közvélemény-kutató 
intézetek erőviszonyokat fel-
táró igénybevételéig. Csak hát 
ezekre már se idő, sem pénz 
nincs… 

Az ATV múlt heti műsorában 
Gyurcsány Ferenc a DK elnöke 
kijelentette, hogy szerinte Baj-
nai Gordon nem lesz már közös 
miniszterelnök-jelölt. Van is 
abban valami, hogy mégis 
csak a legerősebb politikai 
erőnek, pártnak kellene adnia 
a koalíciós miniszterelnököt. 
Ennek értelmében Mesterházy 
lenne az esélyes. De ezt a 
lehetőséget az Együtt 2014 
nem igazán akarja elfogadni. 
Olyan megoldást kellene ta-
lálni, méghozzá sürgősen, 
mely Mesterházy politikusi és 
szervezői képességei, valamint 
Bajnai higgadt személyiségét, 
és kiváló közgazdasági, irányí-
tói képességeit is figyelembe 
venné. És ezeket pozícionálná 
is.

Ezt azért mondom, mert 
a magyar néplélek – és ez 
a baloldalra is igaz -, politi-
kailag egyszemélyi vezetőben 
gondolkodik, s nem pedig 
egyfajta csoportos munkameg-
osztásban. 

Lehet, hogy az lesz a 
megoldás, hogy egy olyan 
fiatal személyt, lehetőleg 
nőt kell találni, aki mi-
niszterelnök-jelöltként egy-
esítené a baloldalt, és a 
kormány megalakításánál 
kellene majd figyelembe 
venni az egyéni felké-
szültséget, illetve ambíci-
ókat. Mesterházyt is, Baj-
nait is keményen támadja 
politikailag a Fidesz, egé-
szen a karaktergyilkosságig.

Hasonlóan teszi ezt Gyur-
csánnyal is, de egy fiatal, po-
litikai múlttal nem rendelkező 
„szeplőtelen” miniszterelnök-
jelölt támadhatatlan lenne a 
Fidesz részéről.

A Fidesz kormány- és párt-
szóvivői jelenleg ugyanis ka-
raktergyilkosságra vannak be-
állítva, és jól is teszik a dolgu-
kat, ha a primitív, formális, és 
a politikai ellenszenvre épülő 
érveléseiket tekintjük. Eleve 
feltételezik, hogy a nép nem 
ért meg semmit a mai politikai 
erőviszonyokból, és elég ne-
kik szajkózni az elmúlt nyolc 
évet, valamint Gyurcsányt 
és Bajnait, továbbá újabban 
Mesterházyt, mint minden 
rossz és nyomorúság okozóit. 

A kérdés tehát nyitott: tud-e 
egységes platformot létrehoz-
ni ilyen rövid idő alatt a 
baloldal, és tud-e megegyezni 
a közös miniszterelnök-jelölt 
személyében. Mert kell egy 
miniszterelnök-jelölt, lássuk 
be, hiszen a nép rajta keresztül 
fogja megítélni ezt a baloldali, 
de inkább nevezzük a józan-
sági összefogást.

Melyhez természetesen 
az Orbán politikájával elége-
detlenek – függetlenül jobbol-
daliságuktól vagy baloldali-
ságuktól – tudnak csatlakozni.

Mert Orbánt vagy kritikátla-
nul szeretik, vagy zsigerből 
utálják: középút nincs!  

Unortodox gazdaságpoliti-
kája láthatólag nem vált be, a 
javulást mindig a következő 
évre jósolja Orbán, miközben 
itt vannak már a következő 
választások. Populizmusra 
évtizedeken keresztül nem 
lehet fenntartani egy ilyen, 
kvázi egypólusú politikai rend-
szert. Nem lehet a világgal, és 
egész Európával – politikai 
számításból – szembemenni.

Hogy sikerül-e a közös 
baloldali fellépés, ezt majd 
nemsokára megtudjuk. Vi-
gyázat a 24. órában vagyunk! 

Utóirat: 

Ez a cikk már elkészült, 
amikor Mesterházy és Bajnai 
bejelentették, hogy rendhagyó 
megállapodást kötnek egy-
mással, melynek lényege, 
hogy az MSZP és az Együtt- 
PM külön pártlistán indul 
és az lesz a miniszterelnök 
jelöltje a Szövetségnek, – 
ellenzéki győzelem esetén 
– akinek a pártja több listás 
szavazatot szerez. Az ellenzé-
ki szövetségnek, koalíciónak 
tehát nincs közös miniszterel-
nök jelöltje, azt majd a válasz-
tók döntik el. Hogy sikeres 
lesz-e ez a magyar belpoliti-
kában egyedülálló politikai 
konstrukció, azt majd az élet, 
illetve a választók döntik el.  
A koalíciónak tehát jelenleg 
két feje van, mint a címerbeli 
sasnak... 

Hogy a többi ellenzéki párt 
- főleg Gyurcsányék - miként 
fognak csatlakozni ehhez a 
koalícióhoz, az a jövő kérdése, 
mint ahogy az is, hogy sikerül-e 
így az ellenzéki szavazatokat 
maximálni.  

Orbánék már mindenesetre 
gratuláltak a se veled, se 
nélküled koalíciós megálla-
podáshoz...

Ábrahám
Képek: MTI

P e r i s z k ó p

Egymás nélkül 2014?

52013. szeptember 03. www.hetihirek.hu



Heti Hírek6 2013. január. 01.6 2013. szeptember 03.HETI HÍREK

A ZENE KOREAI NAGYKÖVETE

Újra önálló a Toldi!

Egy évvel ezelőtt először 
adtunk hírt a Nemzetközi Nyári 
Zenei Fesztivál létéről, amely 
Fehér Ernő zongoraművész ki-
tartó és áldozatos munkájának 
eredménye. Az idén negyedik 
alkalommal, a korábbi évekhez 
hasonlóan, most is augusztus 
13. és 25. között zajlottak az 
események. Hogy „jó úton jár” 
ez a nemzetközi zenei kurzus, 
annak legfőbb bizonyítéka a 
megduplázódott hallgatói lét-
szám. Az idén huszonhat fiatal 
érkezett, közülük néhányan már 
másodszor jöttek el. E minden 
tekintetben kétszer akkora fela-
dat megoldásáról, nehézségeiről 
kérdeztem a szervező művészt. 

- Milyen volt az idei kurzus han-
gulata, s hogyan zajlott?

- Nem volt egyszerű, mondta, 
a felmerülő problémákon átse-
gített – mondhatom úgy, hogy 
a rutin, hiszen negyedik alka-
lommal szervezetem meg. Eb-
ben a tíz napban a zongora és 
hegedű mesterkurzusok mellé 
ének mesterkurzus is társult. 
A nehézségeket fokozta, hogy 
huszonhat diáknak kellett 
beosztani az idejét, az órákat, 
hogy mindenkinek jusson nyolc 
óra. Tehát kétszáznyolc órát 
kellett beosztanom, s ez két 
napomba került. A mestertanárok 
külön kéréseire és a zenekari 
próbákra is figyelnem kellett. 
Az idén a tizenhat zongorista 
diák mellé jött négy énekes és 
hat hegedűs. A két utóbbi mellé 
zongorakísérőre volt szükség. 
Ezt a Zeneakadémia három 
zongorakísérője oldotta meg. 
A 4. Nemzetközi Nyári Zenei 
Fesztiválnak  helyet az idén is 
a Bartók Béla Zeneművészeti 
Szakközépiskola és Gimnázium 
adott. A nyitóhangversenyről, 
ami augusztus 13-án volt, már 
adtunk hír a HH-ben. A következő 
napon Szokolay Balázsnak 
(zongora), és Halmai Katalinnak 

(ének) volt egy nagyon szép 
kamarahangversenye. A 16-
án, Nagykőrösön felhangzott 
Hojin Jeong-al közös 
hangversenyünket ( a HH erről 
is beszámolt), 18-án Budapesten 
megismételtük. 19-én a japán 
Ehiro Marinak volt nagysikerű 
zongoraestje. 20-án a koreai 
Yerim Rhee szóló zongorajátéka 
aratott sikert. Ő a szöuli nemzeti 
egyetemről jött. 21-én a diákok 
záróhangversenye után egy 
hagyományosnak mondható 
ceremónia következett: ekkor 
kapják meg a kurzus elvégzéséről 
az oklevelet. 22-én az Új Magyar 
Kamarazenekar és a Nyári Zenei 
Fesztivál résztvevőinek közös 
hangversenye zárta a kurzust.

E koncert előtt Dr. Benkő 
Szabolcs, a Bartók Béla 
Zeneművészeti Szakközépiskola 
és Gimnázium igazgatója, 
egy okmányt adott át nekem, 
melyben kinevezett Korea Zenei 
Nagykövetének.

A mesterkurzusokat az idén 
is neves művészek tartották. 
Zongorát Jandó Jenő, Szokolay 

Augusztus 1-től visszakapta 
önállóságát a 60. tanévét 
megkezdő nagykőrösi Toldi 
Miklós Élelmiszeripari Szak-
középiskola. Mint ismeretes, 
megyei intézményként, a 
fenntartó megszüntette önálló 
gazdálkodását, a ceglédi Bem 
József iskolához csatolta. Az 
iskola államosítását követően 
a Vidékfejlesztési Minisztéri-
um fenntartásába került és 
így ismét önállóan működő 
és gazdálkodó státuszt kapott. 
Az új gazdasági vezető először 
hat hónapos időtartamra kap 
megbízást, mert a miniszté-

rium a későbbiekben pályá-
zatot kíván kiírni. 

– nagyi - 

A nyári szünet utolsó hete 
Nagykőrösön is a gólyatá-
borok ideje volt. A Toldi 
Miklós Élelmiszeripari Szakkö-
zépiskola leendő tanulói az 
intézmény kollégiumában jöt-
tek össze és a részükre szer-
vezett programok keretében 

ismerkedtek egymással, az 
iskolával valamint a várossal 
is. Az Arany János Reformá-
tus Gimnázium gólyái egé-
szen Tiszakécskéig repültek, 
táborukat ismét ott rendezték 
meg 29-én és 30-án.

Toldis gólyák

Beszélgetés Fehér Ernő zongoraművésszel

Balázs, Némethy Attila (ők 
mindhárman tanáraim voltak), 
Noel McRobbye kanadai-
magyar zongoraművész és 
Paik Nyung-Jin Koreából . A 
hegedűkurzusokat Szabadi 
Vilmos, Kapás Géza és Hojin 
Jeong tartotta .Az énekkurzus  
művésztanárai Pászthy Júlia, 
Halmai Katalin, valamint a koreai 
Che Jeongwoo  voltak.

A szabadidő kevés volt, de 
a hangulat kitűnő. Az utolsó 
előtti napon még átrándultunk 
Bécsbe. Ezt minden évbe 
megtesszük. Érkezéskor 
Budapest nevezetességeivel – 
Operaház – Budai vár – Bazilika, 
távozáskor Bécs látnivalóival 
gyarapodva utazhatnak haza. A 
vendégek elhelyezése, szállás, 
étkeztetés és az egyéb feladatok 
tíz napon keresztül sok időmet 
kötötték le.,Nagy feladat volt, 
miközben magam is tanítottam 
és hangversenyt adtam. Persze, 
bízom abban, hogy jövőre ismét 
megrendezhetjük. A Hansei  
egyetem rendelkezik bizonyos 
anyagi alappal, így csekély 
mértékben bár,de a diákok 
utazását támogatták. Emellett 
szerettek volna valamit a zenével 
kapcsolatban is támogatni, 
s jött az ötlet, s javasoltam, 
hogy támogassák a nagykőrösi 
zeneiskolát, amit meg is tettek. A 
16-i hangversenyünk alkalmával 
Hojin Jeong adta át az ajándékot, 

melyen kottákat vásároltak.
Magamról: márciustól a 

Pusan National Univerzityre 
professzori kinevezést kaptam. 
Ez a négy-ötmilliós város 
Szöultól délre, a tengerparton 
épült. Imádom a természetet, a 
környezet gyönyörű. Minden 
reggel madárfüttyre ébredek. 
A Pusan egyetemen körülbelül 
harmincezer diák tanul. Nekem 
tizenöt fiatal felnőtt növendékem 
van és három, nagyon tehetséges 
előkészítősöm. Ők nyolc, 
tizenkettő és tizennégy évesek. 
Szeptember másodikán utazom 
vissza, és már most készülök 
négy kisebb koncertre. Ebből két 
kamarahangversenyt Hojinnal 
adok. Október másodikán lesz 
egy nagy koncertem s egészen 
karácsonyig rengeteg a munkám. 
Akkor hazajövök, s Nagykőrösön 
is koncertezem. Szeretem a 
munkámat. Új helyemen, ahol 
csak magam vagyok magyar, jó a 
kapcsolatom az új kollégáimmal. 
Hegedűprofesszor kollégámmal 
volt már közös estünk és az 
egyetem zenekarával Liszt Esz-
dúr zongoraversenyét adtam elő. 
Bízom abban, hogy munkámmal 
Hazám jó hírét öregbíthetem, 
hogy a négy éve elkezdett 
munka során egyre több diák 
viszi el a magyar zenei élet jó 
hírét, és ismeri meg általuk 
Magyarországot a világ.  

Horváth Ágnes
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tak, melynek pályája leginkább 
egy hulló csillagéra emlékeztetett, 
s annak ablakából vidáman, a 
lassan hivatali idejét kitöltő, és 
leköszönő illetékes országgyűlé-
si képviselő integetett.

***

Politikai elemzők szerint 
igen nehéz gazdasági időszak 
megy át rajtunk, magyarokon, 
mint egy mindent kilapító 
úthenger.

***
A süketek nem hallják a zenét, 

az eleve tájékozatlan polgárok 
meg nem értik a politikát.

***
Vidomka Jenő munkanélküli 

autószerelő kisiparost páros 
lábbal rúgták ki a helyi OTP-ből, 
mert ő is – Lázárhoz hasonlóan – 
beszólt Csányinak.

***
Megfigyelték, hogy Magyar-

országon újabban egyre több ló 
hordja a hátán a nemiszervét!

***
Ózd már nem lehet fürdőváros, 

mert a legnagyobb kánikulában 
a polgármester elzáratta a vízi 
közmű csapokat.

***
Egy tanévhez elsősorban di-

ákok meg pedagógusok kellenek: 
az igazgatót viszont az állam adja 
ehhez – ingyen.

***
Ma a politikában a fenyegető-

zés már igazi, legális, és cél-
ravezető meggyőzési eszközzé 
vált, melynek egyáltalán nincs 
köze a műveletlen barbársághoz!

***
A 2014-es választások első-

sorban postai úton fognak 
zajlani: az eredmény így előre 
borítékolható!

Testületi ülések képei: 

Polyák Attila 
fotóriporter

tel.: 70/252-8579
Honlap: 

www.polyakattila.hu
E-mail: 

polyakattila.foto@gmail.com

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!
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Mária, Adrienn
Szeptember 9. Hétfő: Ádám
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Okos Béla könyvelő sze-
rint kifejezőbb lenne, ha Ma-
gyarországot a jövőben már 
Fidesz Vállalkozási Unortodox 
ZRT-nek neveznék el, és ezt az 
Alaptörvényben is rögzítenék.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

szerint már a Fidesz magasabb 
vezetői is rájöttek arra, hogy 
ahogyan a kutyából nem lesz 
szalonna, úgy a ravasz, paraszt 
kisgazdából sohasem lesz már 
kezes, irányítható fideszes.

***
Megkezdődött az új ország-

gyűlési képviselők kiválasztása: 
úgy jobboldalon, mint balolda-
lon is előnyben részesülnek a 
szemüket igen jól forgatni tudó 
jelöltek. 

***

Ha a magyar jobboldal és 
a baloldal is egymást köl-
csönösen maffiózókként 
jellemzi, akkor nem lehet 
az, hogy mi, egyszerű állam-
polgárok meg egy maffia-
országban élünk?

***
Sebes Maca örömlány – nagy 

szakmai tapasztalatára tekintet-
tel – megbízást kapott a kormány-
tól – a Nemzeti Dohányboltok 
mintájára – az állami tulajdonú 
Nemzeti Kupleráj hálózat meg-
szervezésére.

***
A politikai koalíció olyan, mint 

korunk házassága: igen hamar 
felbomlik!

***
Az egyszeri város felett 

augusztus 20-án, - az elmaradt 
tűzijáték után - az eget kémlelve, 
azonosítatlan repülőtárgyat lát-

Szeptember 7-8.

Abony, Kőröstetétlen, 
Jászkarajenő, Törtel

dr. Bódi Gyula
Jászkarajenő, Fő út 84.

T: 366-006

Cegléd, Ceglédbercel,
Albertirsa, Csemő, 

Mikebuda,
Dánszentmiklós
dr. Kárpáti László

Csemő, Petőfi út 34.
T: 392-037

Nagykőrös, Nyársapát, 
Kocsér

dr. Zsoldos Zoltán
Nagykőrös, Kecskeméti út 44.

T: 350-703

 

Bács-Inox Kft
6000 Kecskemét, Mária krt. 4.

 
- rozsdamentes anyagok

- lemezek
- zártszelvények
- lapos acélok

- bronz és pom anyagok

 Szállítás telefonos 
megrendelésre!

tel.: 06-20/377-1501
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Az abonyi Piaccsarnok 
átadási ünnepsége rendben 
lezajlott, az épületnek jelen-
leg van folyamatban az en-
gedélyeztetési eljárása, mely-
nek végén használatba véte-
li engedéllyel költözhetnek 
be oda az árusok. Harminc 

napos az átfutási idő, ebből 
következik, hogy 2-3 héten 
belül kezdődhet a költözés. 
Az engedélyező szakhatóság 
nem Abony, mert a törvény 
szerint nem lehet az. Ceglédet 
jelölték ki erre a feladatra. 
Viszont a Kultúra Háza már 
megkapta a használatba vételi 
engedélyt, ennek megfelelően 
zavartalanul működhet és 
kezdődhet a tanév is a Bihari 
János Zeneiskolában. Az in-
formációkat Jánosi Lászlótól, 
az Abonyi Városfejlesztő Kft 
ügyvezetőjétől kaptam.

LŐVE

Mikor lesz beköltözhető
a piac?

Közel két évtized után helyi 
védettséget kapott az abonyi 
Kaszáló erdő és a környező 
gyepterület, amely több védett 
növény- és madárfaj mellett 
az Európában és hazánkban 
fokozottan veszélyeztetett 
és védett, kékvércsék (Falco 
vespertinus) egy fogyatkozó, 
ám máig jelentős kolóni-
ájának otthona. A döntés 
előzményeiről Palatitz Péter, a 
kékvércse védelmi uniós Life 
program vezetője az MTI-nek 
szerdán elmondta: helyi és 
környékbeli természetbarátok 
szakemberekkel, illetve hivatá-
sos természetvédőkkel karöltve 
mintegy két évtizede harcol-
nak a kékvércsetelep legfőbb 
költőhelyének számító abonyi 
Kaszáló erdő megmentéséért. 
A kezdeményezés azt követő-
en indult, hogy a területen 
elterjedt és máig jellemző il-
legális fakitermelés veszélybe 
sodorta a Magyarországon és 
az EU-ban egyedenként 500 
ezer forint természetvédelmi 
értéket képviselő ragadozó  
madarak és velük együtt több 
más madár-, illetve növényfaj 
néhány tíz hektárra tehető 
életterét.

Az akkori helyhatóság a 90-
es években elindította a helyi 
védetté nyilvánítás folyamatát, 
a procedúra azonban hosszú 
időre megrekedt. Nemrégiben 
a téma újra napirendre került 
és augusztus közepén a Pest 
megyei város önkormányzata 
a helyi védettségre vonatkozó 
véglegesített határozatot is 
elfogadta – tájékoztatott a prog-
ramvezető.

A döntés értelmében nem 
csupán a Kaszáló erdőt, de 

az azt körülvevő mintegy 
400 hektárnyi, zömmel Na-
tura 2000-es védettséget is 
élvező gyepterületet ugyan-
csak oltalmába vette a te-
lepülés. 

Abony ezzel hivatalosan is 
kötelezettséget vállalt olyan 
ritka növény- és állatfajok 
állományainak fenntartására, 
mint a területen megtalálható 
hengeresfészkű peremizs 
(Inula germanica), horgas 
bogáncs (Carduus hamulosus), 
a kisfészkű aszat (Cirsium 
brachycephalum), valamint 
a kék vércsék fészkelőhelyét 
biztosító vetési varjú, (Corvus 
fugilegus), továbbá a térség 
fontos karakterfajaként szá-
mon tartott szalakóta (Coracias 
garrulus), kis őrgébics 
(Lanius minor) és tövisszúró 
gébics (Lanius collurio) állo-
mányainak fenntartására.

Az abonyi kékvércsetelep 
jelenlegi állapotáról Palatitz 
Péter kifejtette: míg a Duna-
Ipoly Nemzeti Park illetékes-
ségi területének szélén fekvő 
élőhelyen az ezredfordulón 60 
párra becsülték a kékvércsék 
költőállományát, addig napja-
inkban 20 párra apadt a koló-
nia. Ez a szám azonban még 
mindig jelentős az országos 
szinten 1000-1100 párból álló 
állományt figyelembe véve 
– hangsúlyozta. Ráadásul 
Abony határában zömmel még 
természetes módon, vetési 
varjak fészkeiben költenek 
ezek a madarak, miközben a 
hazai példányok 70 százaléka 
műfészkekben látja meg a 
napvilágot – tette hozzá. 

MTI

Védettek lettek végre az 
abonyi kék vércsék

Abonyi melléklet   www.miabonyunk.hu

Abonyi triatlon sikerek Erdélyben
Több mint százan álltak 

rajt-hoz vasárnap a Rétyi-tó 
környékén szervezett 5. Tri- 
Aluta Kupán, akik egyben a 
Román Kupáért is küzdöttek. 
A verseny kedvező körülmé-
nyek között zajlott, melyen 
szép abonyi sikerek is szület-
tek. A gyerek korosztályú ver-
senyzőknek 150 m úszásból, 
2,5 km kerékpározásból és 800 
m futásból álló távot kellett 
teljesíteniük, míg a nagyob-
bakra és felnőttekre 750 m 
úszás, 20 km kerékpározás és 5 
km futás várt.

Eredmények (abonyi vonat-

kozású):
Kadét korosztály, lányok
1. Soós Fanni 1:22:03 óra, 2. 

Simon Kinga (Szentgyörgy) 
1:29:01, 3. Gabriela Şerbănescu 
1:35:13

40-49 év közötti nők
1. Medveczky Edit 1:36:22, 2. 

Anca Moraru 1:42:22;
50 év fölötti férfiak
1. Emil Bituleanu 1:31:34, 2. 

Molnár Péter 1:45:19, 3. Soós 
Gyula 1:48:28.

Szerkesztőségünk és Olvasó-
ink nevében is sok szeretettel 
gratulálunk! 

Abony- Gáspár Csaba, az 
ABOKOM Kft. ügyvezetője 
lapunknak elmondta, hogy 
több telefonhívást is kaptak, 
melyben a lakosok jelezték, 
hogy ismeretlen személyek 
házakba kéredzkednek be 
azzal az ürüggyel, hogy az 
ABOKOM nevében jöttek 
vízórát ellenőrizni. Ők NEM 
a helyi közszolgáltató cég 
alkalmazottjai, egyelőre nem 
tudni kik ők. Az ügyvezető 
ezúton kéri a lakosságot, 
hogy ne engedjék be az ide-
gen személyeket otthonaikba, 
hiszen jelenleg nem folyik a 
vízórák ellenőrzése. Az al-
kalmazottakat pedig az abo-
nyi lakosság ismeri. Ha bi-
zonytalanok az ellenőrök kilé-
tében, hívják fel az ABOKOM-
ot: 53/562-070  vagy 53/562-071

Ezen kívül egy másik módi 
is dívik a településen, ismeret-
len tettesek kék ruhában járják 
Abonyt. Főként vállalkozáso-
kat keresnek meg azzal, hogy 
csatorna ellenőrzést tartanak. 
Egy papírt is szeretnének 
az érintettekkel aláíratni, és 
kérnek pecsétet is rá. Gáspár 
Csaba ezúton kéri Önöket, 
hogy ne higgyenek azoknak, 
akik ezt kérik, csalókkal ál-
lunk szemben! Az ABOKOM 
munkatársai semmiféle csator-
na ellenőrzést nem végeznek 
most! Rendszámot is tudunk 
már, egy ezüst SEAT-ról van szó, 
amennyiben látják a  szélhá-
mos csapatot, hívják a ren-
dőrséget! A rendszám kezdete: 
JXJ… Másfél hónappal ezelőtt  
is történt Abonyban hasonló 
eset. 

LŐVE

Visszaélések az ABOKOM 
nevével!
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Olvasónk írja facebook-os 
bejegyzésében: Kedveseim! 
Ha úgy érzitek, és bevall-
játok, hogy nálatok vagy 
ismerőseiteknél is volt az el-
múlt időszakban betörés, be-
surranás, eltulajdonítás, csak 
kölcsön vevés, stb..., akkor 
azt osszátok meg itt. Nálunk 
volt két alkalommal egy héten 
belül. Először nagyanyám há-
zában az „üvegesen” néztek 
szét, ráverték az ajtót, majd 
1 db dísztányérral távoztak. 
Tegnapra virradóan ismét 
visszajöttek, és elvittek 1 
db DAYTONA kereskedelmi 
mérleget, ami háború előtti 
időszakból való, rézből volt 
nagy része, és 2 - 3 db hús-
darálót is leakasztottak a 
szegről. Sajnos csak egy ci-

pőnyom van, de mindenkinek 
van cipője, nem lehet ráfogni 
erre vagy arra. Kár feljelentést 
tenni, nem indul forrónyo-
mon keresgélés, de a bűntett 
megtörtént. Tehát az ilyen és 
ehhez hasonló apróságokra 
vagyunk kíváncsiak, amit nem 
jelentettetek. Kíváncsian vá-
rom mi veszett el városunkban.

Gyülekeznek…

Trafipax
Szeptember 03. (kedd)
09:00 - 11:00 441. sz. út Nagy-

kőrös és Cegléd között
14:00 - 16:00 Nagykőrös, Kecs-

keméti út
16:00 - 18:00 441. sz. út Nagy-

kőrös és Katonatelep között

Szeptember 04. (szerda)
09:00 - 11:00 Nagykőrös, Kecs-

keméti út
14:00 - 16:00 441. sz. út Nagy-

kőrös és Kecskemét között
16:00 - 18:00 Nagykőrös, Kos-

suth Lajos út
08:00-12:00 Albertirsa, 40-es út
14:00-18:00 Abony, 40-es út

Szeptember 05. (Csütör-
tök)

09:00 - 11:00 441. sz. út Nagy-
kőrös és Kocsér között

14:00 - 16:00 Nagykőrös, Ceg-
lédi út

16:00 - 18:00 441. sz. út Nagy-
kőrös és Kecskemét között

08:00-12:00 4-es főút Cegléd-
bercel és Albertirsa között

14:00-18:00 4-es főút Cegléd és 
Abony között

Szeptember 06. (péntekt)
09:00 - 11:00 Nagykőrös, Kecs-

keméti út
14:00 - 16:00 441. sz. út Nagy-

kőrös és Cegléd között
16:00 - 18:00 441. sz. út Nagy-

kőrös és Kocsér között
08:00-12:00 4-es főút Cegléd és 

Abony között

Szeptember 07. (szombat)
09:00 - 11:00 Nagykőrös, Szol-

noki út
14:00 - 16:00 441. sz. út Nagy-

kőrös és Kecskemét között
16:00 - 18:00 Nagykőrös, Ceg-

lédi út
08:00-12:00 4-es főút Cegléd-

bercel és Albertirsa között
14:00-18:00 4-es főút Cegléd-

bercel és Albertirsa között

Szeptember 08. (vasár-
nap)

09:00 - 11:00 Kocsér, Szabadság 
út

14:00 - 16:00 Nagykőrös, Kecs-
keméti út

16:00 - 18:00 Nagykőrös, Ceg-
lédi út

Szeptember 09. (hétfő)
08:00-12:00 Ceglédbercel, 40-

es út
14:00-18:00 Albertirsa, 40-es út

A fecskék készülnek elhagy-
ni Abonyt. A gólyák már 
augusztusban gyülekeznek, 
hogy megkezdjék hosszú és 
kimerítő vándorútjukat Afri-
kába. A fiatalabb példányok 
csapatokba verődve augusztus 
20-a után hagyják el a Kárpát-
medencét, míg az öregebbek 
megvárják a tanévkezdést, 
hogy helyüket az elsőéves 
hallgatók vegyék át, igaz, az is-
kolapadokban. A fecskék sem 
várnak sokáig, a néphagyo-
mány szeptember 8-át, Kis-

asszony napját egyenesen 
Fecskehajtó Kisasszonynak 
becézte, mert ilyenkor már 
a szúnyogok és a legyek leg-
főbb ellenségei is elkezdtek 
készülődni. Ha véletlenül to-
vább időznének, az számukra 
veszélyes utat, nekünk viszont 
kellemes őszt jelenthet. Az 
Ipoly menti falvakban úgy 
tartották, ha a fecskék még 
nem mentek el Szent Mihályig 
(szept. 29.), akkor hosszú őszre 
lehet számítani.

Fotó: Ketila

B. Ambrus ezt tette a nagykőrösi 
békaszoborral.... szétrugdosta

Ezek szerint egyre ros�-
szabb a közbiztonság…

Helga Elég szomorú, 
hogy 25 évesen ennyi esze 
van...vagyis, nincs. 

Zita: Azért sajnálom na-
gyon, hogy a személyiségi 
jogok jegyében nem lehet 
kiírni a neveket... Talán 
maradandóbb lecke len-
ne.

Kitti: Rohadék!! Fizetes-
sék ki vele!!

László Ferenc Ha más-
kor nem, a nyilvános 
bírósági tárgyaláson meg-
ismerhető az illető, utána 
a neve teljesen jogsze-
rűen leírható, fényképe 
nyilvánosságra hozható... 

Zsolt: Talán csak a félté-
kenység vezérelte. Úgy gon-
dolta, hogy ezt a békát több 
lány csókolta meg egy év alatt, 
mint őt egész életében! Na jó Ez 
csak vicc! Tényleg szánalmas 
alak 

Heti Hírek Ez az isteni du-
ma:) Beleteszem a nyomtatott 
lapszámba! TUTI!

Sándor: Lehet, hogy az élet-
színvonalat kereste a béka 
hátsója alatt. De az olyan mé-
lyen van, hogy ott se találta, 
ezen rághatott be.

Ilona: Pontos név? Vállalja a 
következményeket!

János: Nagy szomorú, hogy 
vannak vandálok

Bianka: Az ő fejét is le kellene 
rúgni! 

Éva: Tört volna le a lába 
örökre a mocsoknak, semmi 
mást nem kívánok!

Judit: Ez borzasztó, hogy 
Nagykőrösön ilyen vandálok 
élnek! Szomorú

N é p   h a n g j a:   Ö n ö k   í r t á k!
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Dicső megemlékezés
Nyársapáton

Új időpontban játszanak

Pályázati lehetőségek

A nyársapáti volt Kisteleki Iskola 
elindításának 130., megszűnésének 
40., valamint báró Eötvös József 
néhai kultuszminiszter születésének 
200. évfordulója tiszteletér tartanak 
megemlékezést szeptember 8-án 16 
órakor a Nyársapát, Iskola d. 20. szám 
alatt. A megemlékezésen ünnepi 
beszédet mond Dr. Szabó Alfréd 
neveléstörténész. A rendezvényre 
a szervezők várják a volt diákokat, 
tanítókat és minden érdeklődőt, aki 
kíváncsi arra, hogy hogyan zajlott az 
élet a tanyasi iskolákban.

A NAGYKŐRÖSI KINIZSI TL FC - SZÁZ-
HALOMBATTAI LK mérkőzésre az eredeti 
vasárnapi időponttól eltérően 2013. SZEP-
TEMBER 7-ÉN, 16 ÓRÁTÓL KERÜL SOR 
NAGYKŐRÖSÖN. Minden szurkolót sze-
retettel várnak! 
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Évfordulók - 10 éve hunyt el Túri József világhírű lovas

Újsághír, 2003 április: 
Túri József kómában van- 
Válságos az állapota válo-
gatott díjugratónknak, Túri 
Józsefnek, aki húsvét-vasár-
nap szenvedett motorbalesetet 
a nagykőrösi tanyavilágban. 
Az angol színekben csapat 
Európa-bajnoki címet szerző, 
többszörös magyar bajnok és 
olimpiai résztvevő versenyző 
otthonából egy barátját ment 
meglátogatni, amikor eddig 
ismeretlen körülmények kö-
zött elesett motorjával.

Újsághír, 2003. május: A 
nemzetközi díjugrató Túri 
József Nagykőrös mellett tör-
tént motorbalesetét követő 
súlyos fejsérülés miatt életét 
vesztette. A Húsvét hétvégéjén 
bekövetkezett balesetet köve-
tően eszméletlen állapotba 
került Túri Józsefről több CT 
felvételt készítettek, hogy 
megállapítsák a koponya sé-
rülés kiterjedését, de az or-
vosok már nem tudták meg-
menteni az életét.

Nagykőrös. Előzőleg a rég-
múltat idéztük, ám a közelmúlt 
is érdemes az emlékezésre. 
Volt egy kőrösi parasztfiú, aki-
nek mindene a ló volt. Nem 
úgy, mint állatfaj a sok közül, 
hanem úgy, mint olyan lény, 
aki évszázadok – ezredek? – 
során az ember hűséges társa 
lett. Munkában, háborúban, 
szórakozásban elfogadta az 
embert.

Túri József volt az a 
keménykötésű, a világról 
– tanulatlan emberként is 
– tiszta képet alkotó, éles-
látású legény, aki még húsz 
éves kora előtt lelépett 
Belgiumban egy lószállító 
teherautóról.

A „lelépést” szó szerint kell 
értenünk, hiszen társával még 
itthon úgy egyeztek meg, lesz, 
ami lesz, de nem jönnek visz-
sza! Egy éles kanyarban kel-
lően lassító kocsiról leugrottak. 
Nem lett belőle semmi baj 
azon kívül, hogy ott voltak 
az idegenben kevés pénzzel, 
és semmi nyelvtudással. 
Csupán annyi vigaszuk volt, 
hogy mint „lovasok”, már 
volt némi ismertségük. Innen 
kezdve Jóska története kész 
tündérmese.

Folytatva Angliába kerülésé-
vel, majd egyre feljebb küzdve 
magát a lovas ranglétrán jutott 

előre. Kemény munka volt, 
mire istállófiúból idomár, majd 
versenyző lett. Ebben a két 
utóbbi szerepben ismerte meg 
Fülöp herceget, aki felfigyelt 
az igyekvő legényre, és egyen-
gette útját.

A királyi család több tagját 
is bevezette a lovaglás isme-
reteibe. De még a Jordán királyi 
házban is ismert lett a neve.

Kiváló díjugrató lett belőle! 
S miután megkapta az angol 
állampolgárságot, „Őfelsége” 
csapatával részt vett a szöuli 
olimpián, ahol hatodikak 
lettek. A rendszerváltás után 
jött vissza. Joe Túri és Super-
ville 1998-ban költöztek végleg 
Magyarországra, ebben az 
évben indultak a római 
Díjugrató Világbajnokságon. 
A döntő számban győzni 
tudtak, összetettben pedig a 
hatodik helyet szerezték meg, 
amelyhez fogható eredmény 
Platthy József 1936-os Olimpiai 
bronzérme óra nem volt a 
magyar díjugrató sportban!

Mint magyar olimpikon in-
dult volna – éremesélyesként! 
– a sydney-i olimpián, 2000-
ben. Ám kedves lova, Supervil-
le a verseny előtt lesántult. 
Jóska nem kockáztatta a társa 
egészségét, és visszalépett. 

2001-ben Túri József saját 
istállót épített szülőváro-
sában, Nagykőrösön, Su-
perville itt élte mindennap-
jait, a versenyek között 

szinte csak a lóápolója, a 
sokak által ismert Luise 
lovagolta az alföldi várost 
körülvevő végtelen erdős, 
homokos terepeken.

Készült a következő, athéni 
olimpiára is, de azt már sajnos 
nem érhette meg. Közben 
számos versenyen lett első, 
rosszabb esetben második. 

Tragikusan végződő élete 
végéig megmaradt annak a 
szerény embernek, mint ahogy 
elindult szerencsét próbálni. 
Gazdag emberként jött haza. 
Vagyonával soha nem hival-
kodott, pedig lett volna oka-

módja. Szép, nagy házat épített 
az Abonyi utca végén. Lovai-
nak pedig egy pompás lovas 
tanyát a Pesti-úton, a Nagyerdő 
alatt.

Máig érthetetlen motorbale-
set következményeként hunyt 
el, 2003. április 30-án. egy hét-
tel a baleset után. Ennek már 
néhány hónappal több, mint 
tíz esztendeje. A kőrösi refor-
mátus temetőben temettük. 

Negyvennyolc évet élt.
Temetésén a világ lovas-

sportjának számos neves 
képviselője jelen volt. Köztük 
a Brit uralkodó személyes kép-
viselője, és a Jordán királyi ház 
egyik hercegnője.

Tőlük kapta a „The Best” – a 
legjobb – nevet. Síremlékén is 
ez olvasható.

10 éve történt hunyt el Túri 
József, idén lett volna 58 éves.

TB. 

Túri lovastanya

Rongálások éjszakája: 
Több gépkocsit kinyírtak
Abony- Szeptember első napjára virradó 

éjszaka nem mindennapos pusztítást végez-
tek Abonyban, eddig ismeretlen tettesek. 
A lapunkat tájékoztató sértett elmondta, 
hogy éppen ő volt sorban az ötödik, aki 
ma bejelentést tett hasonló okokból a ren-
dőrségen. Ugyanis a COOP parkolójában 
megrongáltak egy gépkocsit, az okozott kár 
150 ezer forint. Aztán a gonosztevők útja a 
Gaál Miklós úton vezetett tovább, ahol szintén 
megrongáltak két személygépkocsit, a kere-
küket vágták szét. Itt megpróbáltak bejutni 
egy családi házba. Folytatva sétájukat az Attila 
úton szintén egy utcán lévő gépkocsi kerekeit 
tették használhatatlanná, a csengővezetéket is 
letépték az egyik családi háznál. 

A Nagykőrösi Polgármesteri Hivatal pályá-
zatot hirdet műszaki ügyintézői, szervezési 
ügyintézői és kommunikációs referens mun-
kakörök betöltésére. A részletes pályázati fel-
hívás a Nemzeti Közigazgatási Intézet (www. 
kozigallas.gov.hu) és Nagykőrös város (www. 
nagykoros.hu) honlapján olvasható.
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A pénztárgép

/folytatás a 2. oldalról/

Megtudhatják, hogy a saj-
tótájékoztatón többek között 
arról beszélt Nagykőrös pol-
gármestere, hogy mi nem 
vagyunk portugálok.

Magánbeszélgetések: Mi 
nem portugálok vagyunk! – 

mondta Czira

Őszintén sajnálom a jelenlé-
vő nagyhírű építészeket, a he-
lyi főépítészt, aki narrátorként 
próbálta menteni a menthetőt 
és elmondta, hogy kik és 
miért is kaptak díjakat. Az 
egész rendezvény nem tartott 
tovább tíz percnél sajnos. 
Tényi András nagykőrösi fő-
építész többször is próbálta 
rávenni a sajtó jelen lévő kép-
viselőit arra, hogy tegyenek 
fel kérdéseket. Nem sikerült 
neki. Mindenki csak ült, mint 
a sült hal, meg sem szólaltunk. 
Vélhetően ehhez hozzájárult 
az a döbbenet is, melyet a 
szervezetlenség eme foka oko-
zott. A rendezvény elején Czi-
ra Szabolcs polgármester az 
egyik kitüntetettel folytatott fél-
hangos magánbeszélgetést. Az 
építész azt kérdezte tőle, hogy 
miért van a magyar zászlón 
fordítva, a „menetiránnyal„ 
szemben a címer. A nagykőrö-
si polgármester viccesen meg-
jegyezte, hogy nyilvánvaló, 
hogy ez is az ő hibája, mert, 
idézem: „Mindenért én felelek, 
ha esik, ha nem.„ Aztán azt is 
tisztázták kedélyesen, hogy 
Czira a „sapkafelelős„. Utána 
a nagykőrösi városzászló 
magasröptű elemzésének 
lehettünk fültanúi. Czira Sza-
bolcs a következőt közölte 

a díszasztalnál ülve, az első 
sorban helyet foglaló híres 
építésszel: „Mi nem portugálok 
vagyunk, a piros- zöld a város 
színe.„ Aztán megkapta a 
kérdést: Ez miből jön? – már-
mint a színek. Dr. Czira nem 
tudott erre egyértelmű választ 
adni, és közösen keresték 
az építésszel a választ. Azon 
tanakodtak, hogy a piros vajon 
a vér színe-e és lehet, hogy a 
zöld meg a pusztai tölgyeseké. 
No, ilyen kis bevezető után volt 
szerencsénk végighallgatni a 
szinte semmit. Holott, a szak-
ma színe- java, a legkiválóbb 
építészek jöttek el Nagykőrös-
re, arra a rendezvényre, me-
lyet a városi önkormányzat 
egymillió forinttal támogatott. 

A kínos pillanatok tovább 
fokozódtak

Az első sorban ült egy 
hölgy, szemmel láthatóan a 
konferencia egyik résztvevője 
és félhangosan mondta a 
többieknek, hogy ő most 
nem úgy van jelen, mint egy 

sajtós, tehát most, ezen a 
rendezvényen nem fogja ezt 
a feladatot sem ellátni, nem 
hajlandó rá. Aztán azt is meg-
jegyezte, hogy sajnos nincs 
sajtóanyag sem, pedig szokott 
lenni. Ezen a napon több 
főépítész is élete legnagyobb 
kitüntetésében részesült. Jó-
val többet érdemeltek volna. 
Kínos volt és megdöbbentő. Az 
önkormányzat sajtósa, politikai 
tanácsadója szintén a vendég 
szerepet játszotta, mintha köze 
nem lenne ezen sajnálatos 
eseményekhez. Kattintgatott jó 
hangosan a fényképezőgépével 
és szintén hallgatott. Nos, azért 
a zavart csendet néha megtörte 
Tényi András főépítész szava, 
a „lehet kérdezni bátran, akár 
a kitüntetettektől is„, meg az 
„óhajt-e hozzászólni valaki„. 
Szerencsére azért óhajtottak.

Remek választás volt 
Nagykőrös, de a „legna-
gyobb deficitünk a kommu-
nikációval van„

Papp Zoltán Tamás, a Ma-
gyar Urbanisztikai Társaság 

Főépítész tagozatának elnöke 
elmondta, hogy nagyon jó 
választás volt Nagykőrös, mi-
kor a jelentkezők közül ezt a 
helyszínt választották. Azt is 
remek ötletnek értékelte, hogy 
az első napot jellegzetes tanyai 
környezetben tartották meg. 
„A délután folyamán plenáris 
ülésekkel, előadásokkal foly-
tatódik a szakmai munka. Tör-
ténelmet írunk, mert éppen 
időszerű ez a most tapasztalha-
tó szakmai összefogás. Még so-
ha ennyi társszervező szerve-
zet nem volt.„  Megtudhattuk, 
hogy nehéz pénzügyi feltéte-
lekkel indult a szervezés, de 
sikerült támogatókat találni. 
Szót kért Philipp Frigyes, az 
Országos Főépítészeti Kollé-
gium elnöke és elmondta, 
hogy: „A legnagyobb defici-
tünk a kommunikációval 
van„ Megkérte a jelen lévő 
sajtósokat, hogy vigyük jó hí-
rüket vagy egyáltalán hírüket, 
megköszönte a polgármester-
nek és a munkatársaknak, hogy 
itt lehetnek Nagykőrösön. Majd 
kiemelte, hogy: „A jövő őrzői 
mi, főépítészek vagyunk.„ 

És így is van. Sok száz esz-
tendőn keresztül láthatjuk azt 
élőben, amit megálmodnak 
ők, a jövő őrzői tervező aszta-
laiknál, papíron. Életre kelnek 
a parányi, vagy hatalmas ál-
mok, csodák. Átrendezőnek 
városok, terek, új arculatot, él-
hető közeget teremtenek ők. 

Szeretettel gratulálunk a 
kitüntetett főépítészeknek 
szerkesztőségünk és Ol-
vasóink nevében is!

HH összeállítás

  
112013. szeptember 03. www.hetihirek.hu

Vidéken voltam feleségem-
mel és a legnagyobb fiammal. 
Séta közben betértünk egy 
fagyizóba. Kikértük a gom-
bócokat, és mielőtt még el-
mentünk volna, a tulajdonos 
kifakadt, mert valakinek el 
akarta mondani a gondját.

Itt van ez a pénztárgép ügylet, 
a kormány kötelez arra, hogy 
olyan legyen, amit rá lehet köt-
ni a NAV központjára, hogy 
minden fillér mozgását lássa az 
üzletemben. Az is egy érdekes 

kérdés, hogy ha ő akar engem 
megfigyelni, a zsebemben ku-
takodni, miért velem fizetteti 
meg, miért nem ő állja a költ-
séget? 

Az a gépenként 40-50 
ezer forint támogatás, amit 
majd esetleg ad, semmi, a 
kereskedők belekalkulál-
ták már az árba, egyenesen 
nekik megy. Úgy hallani, 
több közülük, csókosa a 
rendszernek, rokon, üz-
lettárs meg jó barát, meg 
elvtársuk, egy elvet fújnak. 

De ez még mind hagyján 
lenne, hanem ahogy ezt az 
egészet levezényelték, jellemző 
ennek a kormánynak a hozzá 
nem értéséhez. Amikor ez 
az un ortodox ötlet kipattant 

valamelyik főmufti fejéből, 
még sehol sem volt olyan 
pénztárgép, amit be lehetett 
volna kötni a NAV rendszerébe. 
Olyan rövid határidőket írtak 
elő, a rendszer kiépítésére, 
hogy egyértelmű, fogalmuk sem 
volt, hogy megy egy ilyen dolog 
megvalósítása. Először is tisz-
tázni kell a követelményeket, 
utána ki kell fejleszteni a meg-
felelő pénztárgépet, és jóvá 
kell hagyatni, majd gyártani 
kell. És ez nem megy secc-
pecc, mert a pénztárgép nem 
olyan, mint az alkotmány, 
hogy összecsapjuk, aztán meg 
majd módosítgatjuk! Ennek 
elsőre jónak és véglegesnek 
kell lennie, egyébként mind az 
állam, mind az üzlet rosszul 

jár, ahova bekötötték. Ezekkel 
a rövid határidőkkel megint 
csak a kereskedőknek tettek 
jót, nincs idő, hogy kiforrjon a 
pénztárgép piac, kialakuljon a 
reális ár, rohannia kell minden-
kinek, hogy vásároljon, akár 
áron felül is, mert nagy lesz a 
büntetés. Szóval ez a nem-zeti 
együttműködés, nekik!

Azután csendben megkér-
dezte, fiamra mutatva, ő 
még itthon van? Bírja ezt a 
baromságot, ami itt folyik? Ő 
már rég nem itthon dolgozik, 
mondtam, hanem külföldön. 
A cukrász arca nem derült fel, 
inkább elkomorodott, mint 
aki szembetalálja magát bal-
sejtelmű megérzései valóra 
válásával...                      kocinkó
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5:20 Hajnali gondolatok
5:23 Az Este
5:55 Ma Reggel
9:00 Capri – Az álmok szigete
9:55 Rex felügyelő
10:45 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Srpski Ekran
12:55 Unser Bildschirm
13:25 Aranyfeszt 2013
14:00 Ridikül
14:55 Család csak egy van
15:40 A szenvedélyek lángjai
16:25 Híradóm Délután
16:40 Rex felügyelő
17:25 Híradó
17:35 A múlt fogságában
18:30 A következő
19:30 Híradó este
20:05 Sporthírek
20:10 Időjárás-jelentés
20:20 Párizsi helyszínelők
21:15 King
22:02 Az Este
22:35 HAcktion Újratöltve
23:30 Híradó
23:45 Az utolsó előtti út
0:10 Munkaügyek – IrReality 
Show
0:40 Család csak egy van
1:20 Bűvölet
1:50 Bűvölet

5:35 Top Shop
6:05 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 – Minden reggel
9:10 Ízes élet – Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:00 Top Shop
11:40 Asztro Show
12:50 Reflektor
13:05 4ütem
13:40 Éjjel-nappal Budapest
14:50 Fókusz
15:25 A végső akarat
16:25 Kettős játszma
17:30 A bosszú angyala
18:30 RTL Klub Híradó
19:25 Fókusz
19:50 Éjjel-nappal Budapest
20:55 Barátok közt
21:35 A mentalista
22:35 Döglött akták
23:35 Reflektor
23:55 Hazudj, ha tudsz!
0:55 Hazudj, ha tudsz!

4:35 Magyarország, jövünk!
4:40 Aktív Extra
5:05 Műsorszünet
6:00 TotalCar
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:20 Stahl konyhája
9:30 Babapercek
9:40 Teleshop
10:50 AStro-Világ
12:00 Amit a szív diktál
13:00 Monk – Flúgos nyomozó
14:00 Tények Délután
14:55 Született feleségek
15:55 Csapdába csalva
16:55 Fogyi Rékával és Norbival!
17:00 Veled is megtörténhet!
18:00 Tények
19:10 Családi Titkok
20:15 Aktív
21:00 Jóban Rosszban
21:35 Férj és férj
23:55 Esküdt ellenségek: Los 
Angeles
0:55 Fogyi Rékával és Norbival!
1:00 Tények Este
1:35 AStro-Világ Éjjel
2:40 Telitalálat

5:20 Hajnali gondolatok
5:23 Az Este
5:55 Ma Reggel
9:00 Capri – Az álmok szigete
9:55 Rex felügyelő
10:45 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Hrvatska krónika
12:55 Ecranul nostru
13:25 Útravaló
13:40 Ridikül
14:30 Hungarythm
14:55 Család csak egy van
15:40 A szenvedélyek lángjai
16:25 Híradó Déluán
16:40 Rex felügyelő
17:25 Híradó
17:35 A múlt fogságában
18:30 A következő!
19:30 Híradó este
20:05 Sporthírek
20:10 Időjárás-jelentés
20:20 Egyszer volt, hol nem volt
21:05 Gyilkosság
21:55 Az Este
22:30 Hacktion Újratöltve
23:25 Híradó

23:40 Summa
0:10 Átok
0:40 Munkaügyek – IrReality 
Show
1:10 Család csak egy van
1:55 Bűvölet
2:20 Bűvölet

5:35 Top Shop
6:05 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 - Minden reggel
9:10 Ízes élet - Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:00 Top Shop
11:40 Asztro Show
12:50 Reflektor
13:05 A Muzsika TV bemutatja: 
Mi muzsikus lelkek
13:40 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
14:05 Éjjel-nappal Budapest
14:50 Fókusz
15:25 A végső akarat
16:25 Kettős játszma
17:30 A bosszú angyala
18:30 RTL Klub Híradó
19:25 Fókusz
19:50 Éjjel-nappal Budapest
20:55 Barátok közt
21:35 Szulejmán
22:45 Szulejmán
23:55 Reflektor
0:10 Rejtélyek asszonya - 
Vadnyugati gyilkosság

4:20 Hősök
5:15 Magyarország, jövünk!
5:45 Műsorszünet
6:00 Babavilág
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:20 Stahl konyhája
9:30 Babapercek
9:40 Teleshop
10:50 Astro-Világ
12:00 Amit a szív diktál
13:00 Monk - Flúgos nyomozó
14:00 Tények Délután
14:55 Született feleségek
15:55 Csapdába csalva
16:55 Fogyi Rékával és Norbival!
18:00 Tények
19:05 Családi Titkok
20:10 Aktív
21:00 Jóban Rosszban
21:35 21 - Las Vegas ostroma
0:10 Ringer - A vér kötelez
1:10 Fogyi Rékával és Norbival
1:15 Tények Este

1:50 Astro-Világ Éjjel
2:55 Ringer - A vér kötelez
3:45 Hősök

5:20 Hajnali gondolatok
5:23 Az Este
5:55 Ma Reggel
9:00 Capri – Az álmok szigete
9:55 Rex felügyelő
10:45 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Rondó
13:25 Átjáró
13:55 Ridikül
14:40 Család csak egy van
15:30 A szenvedélyek lángjai
16:15 Híradó Délután
16:30 Rex felügyelő
17:15 Szerencse Híradó
17:25 Híradó
17:35 A múlt fogságában
18:30 A következő!
19:30 Híradó este
20:05 Sporthírek
20:10 Időjárás-jelentés
20:20 Anyád lehetnék
22:00 Az Este
22:30 Hacktion Újratöltve
23:30 Híradó
23:40 Nemzeti Nagyvizit
0:10 A rejtélyes XX. század
0:40 Munkaügyek – IrReality 
Show
1:10 Család csak egy van
1:55 Bűvölet
2:20 Bűvölet

5:35 Top Shop
6:05 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 - Minden reggel
9:10 Ízes élet - Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:00 Top Shop
11:40 Asztro Show
12:50 Reflektor
13:05 Gasztrotúra
13:40 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
14:50 Fókusz
15:25 A végső akarat
16:25 Kettős játszma
17:30 A bosszú angyala
18:30 RTL KLub Híradó
19:25 Fókusz
19:50 Éjjel-nappal Budapest
20:55 Barátok közt

21:35 Bölcsőd lesz a koporsód
23:35 Brandmánia
0:15 Reflektor
0:35 Totál szívás
1:40 Infománia

4:40 Magyarország, jövünk!
4:45 Babavilág
5:10 Műsorszünet
6:00 Segíts magadon!
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:20 Stahl konyhája
9:30 Babapercek
9:40 Teleshop
10:50 Astro-Világ
12:00 Amit a szív diktál
13:00 Monk - A Flúgos nyomozó
14:00 Tények Délután
14:55 Született feleségek
15:55 Csapdába csalva
16:55 Fogyi Rékával és Norbival!
17:00 Veled is megtörténhet!
18:00 Tények
19:05 Családi Titkok
20:10 Aktív
21:00 Jóban Rosszban
21:35 Wanted
23:45 Grimm
0:45 Fogyi Rékával és Norbival
0:50 Tények Este
1:25 Astro-Világ Éjjel
2:30 Wanted

5:20 Hajnali gondolatok
5:23 Az Este
5:55 Ma Reggel
9:00 Capri - Az álmok szigete
9:55 Rex felügyelő
10:50 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Életkerék
12:55 Esély
13:25 Történetek a nagyvilágból
13:40 Ridikül
14:40 Stadionok lengyel módra
15:10 A szenvedélyek lángjai
15:55 Híradó Délután
16:10 Rex felügyelő
16:55 Híradó
17:05 A múlt fogságában
18:00 A következő!
19:00 Híradó este
19:30 Sporthírek
19:35 Boxutca extra
19:39 Időjárás-jelentés
19:45 Labdarúgás
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RTL

TV2
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22:05 Az Este
22:35 Híradó
22:50 Forma-1 Olasz Nagydíj - 
Szabadedzés
0:35 Munkaügyek - IrReality 
Show
1:05 Diana Krall - Live in Rio
2:30 Bűvölet
2:20 Bűvölet

5:35 Top Shop
6:05 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 - Minden reggel
9:10 Ízes élet - Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:00 Top Shop
11:40 Asztro Show
12:50 Reflektor
13:05 Gasztrotúra
13:40 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
14:05 Éjjel-nappal Budapest
14:50 Fókusz
15:25 A végső akarat
16:25 Kettős játszma
17:30 A bosszú angyala
18:30 RTL Klub Híradó
19:25 Fókusz
19:50 Éjjel-nappal Budapest
20:55 Barátok közt
21:35 CSI: Miami helyszínelők
22:35 Gyilkos hajsza
23:35 Kemény motorosok
0:50 Reflektor
1:10 Gasztrotúra
1:30 4ütem

4:10 Hősök
5:05 Magyarország, jövünk!
5:10 Segíts magadon!
5:35 Műsorszünet
6:00 Alexandra Pódium
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:20 Stahl konyhája
9:30 Babapercek
9:40 Teleshop
10:50 Astro-Világ
12:00 Amit a szív diktál
13:00 Monk - Flúgos nyomozó
14:00 Tények Délután
14:55 Született feleségek
15:55 Csapdába csalva
16:55 Fogyi Rékával és Norbival
17:00 Veled is megtörténhet!
18:00 Tények
19:05 Családi Titkok
20:10 Aktív
21:00 Jóban rosszban
21:35 Hellboy II - Az 
Aranyhadsereg
23:55 Brilliáns elmék

0:55 Fogyi Rékával és Norbival
1:00 Tények Este
1:35 Astro-Világ Éjjel
2:40 Hősök
3:35 Brilliáns elmék

5:20 Hajnali gondolatok
5:25 Az Este
5:55 Nemzeti Nagyvizit
6:25 Magyar gazda
6:55 Család-barát Hétvége
9:00 Aranyfeszt 2013
9:30 Vágtass velem!
10:00 Történetek a nagyvilágból
10:30 Életművész
11:30 Valóságos Kincsesbánya
12:00 Déli harangszó
12:01 Hírek
12:05 Másfélmillió lépés 
Magyarországon - 32 év múlva
12:55 A világörökség kincsei
13:15 Boxutca Forma-1 magazin
13:45 Forma-1 Olasz Nagydíj - 
Időmérő edzés
15:20 Természetes világ
16:15 Fábry
17:35 Gasztroangyal
18:30 SzerencseSzombat
19:30 Híradó este
20:05 Sporthírek
20:10 Időjárás-jelentés
20:20 San Antonio
21:55 Borvacsora
22:50 Mocskos zsaru - New 
Orleans utcáin
0:50 Eric Clapton - Crossroads

6:30 Top Shop
7:00 Kölyökklub
10:05 Sárkányhegy titka 2.
11:35 Gasztrotúra – extra
12:00 a’la CAR
12:30 4ütem
13:05 Dilinyósok
13:35 Dilinyósok
14:00 Agymenők
14:25 Eastwicki boszorkák
15:25 A hős legendája
16:30 Kutyátlanok kíméljenek
18:30 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz Plusz
20:00 X-faktor
21:50 Red
0:00 A Da Vinci-rejtély
1:45 Míg a halál el nem választ

4:25 Magyarország, jövünk!
4:30 Alexandra Pódium
4:55 Műsorszünet
6:00 Az idő örvényében

6:25 Tv2 matiné
10:00 Monster High
10:25 Astro-Világ
11:30 Kalandjárat
12:00 Babavilág
12:30 Fogyótúra
13:00 Én is menyasszony vagyok
13:30 Stílusvadász
14:00 Xena
15:00 A férjem védelmében
16:00 Luxusdoki
17:00 Irigy Hónaljmirigy Show
18:00 Tények
19:00 Aktív Extra
19:30 Lopakodó
21:45 World Trade Center
0:10 Psycho
1:55 Astro-Világ Éjjel
3:00 Propaganda
3:50 A férjem védelmében

5:25 Hajnali gondolatok
5:30 Barangolások öt 
kontinensen
5:55 Esély
6:25 Magyar gazda
6:55 Család-barát Hétvége
9:00 A sokszínű vallás
9:20 Unitárius magazin
9:50 Útmutató
10:20 Katolikus krónika
11:00 Katolikus mise
12:00 Déli harangszó
12:01 Hírek
12:05 Világ Kép
12:35 Természetes világ
13:30 Forma-1 Olasz Nagydíj 
- Futam
16:10 Telesport
16:45 Játékidő
18:50 A Lényeg
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:10 Időjárás-jelentés
20:20 Taxi
21:50 Vidocq
23:30 Elrabolt élet
0:55 MüpArt classic – 
Világsztárok az Évad 
zenekarával - Perényi MIklós és 
a Liszt Ferenc Kamarazenekar

6:30 Top Shop
7:00 Kölyökklub
10:10 EgészségKalauz
10:50 Teleshop
11:45 Gasztrotúra
12:15 A Muzsika Tv bemutatja: 
Mi muzsikus lelkek
12:50 Tuti gimi
13:50 Míg a halál el nem választ

14:20 Én és a gorillám
16:25 Rabló-pandúr
18:30 RTlL Klub Híradó
18:55 Harry Potter és a Halál 
ereklyéi - 1. rész
21:50 Nyomodban a halál
23:50 Portré
0:30 Míg a halál el nem választ

4:40 Kalandjárat
5:05 Műsorszünet
6:00 Időnyomozó
6:25 Tv2 matiné
10:10 Astro-Világ
11:15 EgészségMánia
11:45 Stahl konyhája
12:20 Több, mint TestŐr
12:50 A kiválasztott - Az 
amerikai látnok
13:50 Békétlen békítő
14:50 Sue Thomas - FBI
15:50 Lopakodó
18:00 Tények
19:00 Napló
20:00 Mamma Mia!
22:05 A Bourne-csapda
0:10 Nem vénnek való vidék
2:25 Astro-Világ Éjjel
3:30 Napló

5:20 Hajnali gondolatok
5:23 A Lényeg
5:55 Ma Reggel
9:00 Capri - Az álmok szigete
9:55 Rex felügyelő
10:45 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Napirend előtt
12:55 Roma Magazin
13:25 Domovina
14:00 Magyarlakta - vidékek 
krónikája
14:55 Család csak egy van
15:45 A szenvedélyek lángjai
16:25 Híradó Délután
16:40 Rex felügyelő
17:30 Híradó
17:35 A múlt fogságában
18:30 A következő!
19:30 Híradó este
20:05 Sporthírek
20:10 Időjárás-jelentés
20:20 Legenda
21:35 Kékfény
22:30 Az Este
23:05 Aranyfeszt 2013
23:35 Híradó
23:50 Az utolsó előtti út
0:15 Munkaügyek - IrReality 
Show

0:45 Család csak egy van
1:30 Bűvölet
1:55 Bűvölet

5:35 Top Shop
6:05 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 - Miden reggel
9:10 Ízes élet - Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:00 Top Shop
11:40 Asztro Show
12:50 Reflektor
13:05 Fókusz Plusz
13:40 Éjjel-nappal Budapest
14:50 Fókusz
15:25 A végső akarat
16:25 Kettős játszma
17:30 A bosszú angyala
18:30 RTL Klub Híradó
19:20 Fókusz
19:45 Éjjel-nappal Budapest
20:55 Barátok közt
21:35 Dr. Csont
22:35 CSI: A helyszínelők
23:40 A főnök
0:45 Reflektor
1:00 Remington Steele

6:00 Aktív Extra
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:20 Stahl konyhája
9:30 Babapercek
9:40 Teleshop
10:50 Astro-Világ
12:00 Amit a szív diktál
13:00 Monk - Flúgos nyomozó
14:00 Tények Délután
14:55 Született feleségek
15:55 Csapdába csalva
16:55 Fogyj Rékával és Norbival!
17:00 Veled is megtörténhet!
18:00 Tények
19:05 Családi Titkok
20:10 Aktív
21:00 Jóban Rosszban
21:35 NCIS
22:35 NCIS: Los Angeles
23:35 Én is menyasszony vagyok
0:05 Összeesküvés
1:05 Fogyj Rékával és Norbival!
1:10 Tények Este
1:45 Astro-Világ Éjjel
2:50 NCIS
3:50 Hősök

RTL

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

TV2
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Még titkos a közös jelölt 
személye körzetünkben

Kedden egy erre szakosodott 
kecskeméti cég hatalmas sá-
torral fedte be a nagykőrösi 
Tímárház kerthelyiségét. Mivel 
az alkatrészeket egy teher-
autóval hozták és a bepakolás, 
illetve összeszerelés az utcán 
is zajlott, sokan érdeklődve 
szemlélték, hogy mi is történik 
a Tímárházban? A sátor fel-
építésére az augusztus 28-30 
között Nagykőrösön rendezett 
XVIII. Országos Főépítészi 
Konferencia miatt volt szük-
ség, ugyanis a résztvevők a 
Tímárházban, pontosabban 
annak kerthelyiségében 

ebédeltek szerdán és csü-
törtökön is. Az időjósok 
viszont előre jelezték az 
esős időt, ezért kellett ezt az 
átmeneti megoldást alkalmaz-
ni. A szerda esti vacsorát 
azonban már Kapás Tibor 
magánbirtokán fogyasztották 
el, ahova az „egy tipikus 
alföldi tanya meglátogatása” 
programpont keretben men-
tek ki. A forgatókönyv szerint 
itt „denevérkoncert” és ma-
lacsütés is várta az építész 
konferencia résztvevőit. 

HH

Útban volt a macsek, ütközött a motoros

László Ferenc, az MSZP Pest 
megyei alelnöke a múlt heti 
megállapodással kapcsolatban 
az alábbi nyilatkozatot adta la-
punknak a Bajnai- Mesterházy 
közös listával kapcsolatban: 

Fontos döntés született ma, 
ami az első lépés az Orbán-
rezsim leváltásához. Az együtt-
működés lehetővé teszi, hogy 
a demokratikus ellenzék egy 
jelöltet állítson, ne forgácso-
lódjon szét a szavazat. A 
HVG.hu összeállítása annyi-
ban stimmel, hogy a mi 
választókerületünket is érinti 
a megállapodás. El kell, hogy 
szomorítsam Körtvélyesi alpol-
gármester urat, aki a nagykőrö-
si önkormányzati szórólapban 
fél oldalon keresztül mocskol 
engem, bizonygatva, hogy mi-
ért is nem leszek országgyűlési 
képviselőjelölt. 

Valószínűleg Körtvélyesi 
úr fideszes aggyal próbálta 
megérteni, hogy mi is folyik 
a demokratikusan működő 
MSZP-ben, ezért lőtt ismét 
bakot. Amúgy megtisztelő 

számomra, hogy az én po-
litikai pályafutásom eny-
nyire érdekli városunk 
ifjú titánját, írásain jól 
szórakozom. 

Remélem még sok hasonló 
míves elemzést fogok tőle 
olvasni. Mert ez azt is jelenti, 
hogy ha Nagykőrös alpolgár-
mesterének erre van ideje, 
akkor a városban minden 
rendben van… Visszatérve a 
körzetre, kezdettől az volt a 
szándékunk a ceglédi és abo-
nyi pártelnök barátaimmal, 
hogy olyan személyt találjunk, 
akit nem csak egyik vagy másik 
településen ismernek, illetve 
el tudja nyerni a kormány-
váltást akaró bizonytalan sza-
vazók támogatását is. Bizton 
állíthatom, hogy egy olyan jelölt 
fog indulni a demokratikus 
ellenzék színeiben, akit majd 
a Demokratikus Koalíció, a 
Liberálisok és az MSZDP is 
el tud fogadni. Miután a helyi 
pártszervezetek is megtár-
gyalták a javaslatunkat, akkor 
természetesen nyilvánosságra 
hozzuk a jelölt nevét.  

Első nap a konferencián…

Augusztus 23-án a hajnali 
órákban a Kecskemét – Nagykő-
rös közötti kerékpárúton egy 
Kecskemétre munkába igyek-
vő kismotoros vélelmezhetően 
egy kóbormacskával ütközött, 
aminek következtében elesett 
és súlyos sérüléseket szen-
vedett. A sérült férfi saját maga 
telefonált a mentőknek, akik 

kórházba szállították. 
HH

A Czira újság (önkormányza-
ti hírek) kiemelt hírként köz-li, 
hogy a bíróság szerint meg-
sértettem a felperesek (a teljes 
nagykőrösi FIDESZ frakció) jó 
hírnevét, és engem újra rossz 
fényben tüntetnek fel, mint egy 
valódi bűnöst. Szeretném újra 
leszögezni, hogy nem követtem 
el semmi olyat, amiért bárki 
is megvethet, vagy elítélhet. 
A bíróság hozott egy ítéletet, 
amit nem bizonyít semmi, és 
természetesen ezt az ítéletet 
a Jobbik jogászai megfellebbe-
zik. A történtek röviden: még 
2011. augusztusában a jobbik 
nagykőrösi szervezetének ne-
ve alatt működött egy interne-
tes portál és az egyik cikkhez 
egy hozzászóló azt írta, hogy a 
város vezetői lopnak csalnak 
hazudnak és Dénes nevet írt alá. 
A bíróságon bizonyítani kellett 
volna, hogy ki is a hozzászóló 
és kik a város vezetői. Ezt bi-
zonyítani nem tudták sem IP-
cím, sem fénykép alapján, csak 
általánosságról beszéltek. Ki 
minősül város vezetőnek, erre 
egy a képviselők által kitöltött 
politikai kérdőívet csatoltak, így 
ezt sem lehetne bizonyítéknak 
venni. 

Véleményem szerint az 
ítélet nem vette figyelembe 
a bizonyítottság hiányossá-
gait. Természetesen sej-
tem, hogy miért fogtak 
perbe hiszen ebben az 

időszakban vonták meg a 
tiszteletdíjamat, és ekkor 
forgatott a Jobbik-TV Nagy-
kőrösön az uzsorás ügy-
ben, és itt több FIDESZ 
közeli személy is érintett 
volt, sőt a polgármester is 
nyilatkozott. 

Szerintem egyértelmű bosszú 
áll a háttérben, hogy befogják 
a számat, és elhallgassak, és 
megpróbálnak tönkre tenni. Ha-
marosan döntés születik a tisz-
teletdíjam ügyében is, hiszen 
itt is másodfokú bíróság dönt. 
Első fokon ezt megnyertem, 
és az önkormányzatnak kell 
kártérítést fizetni (sajnos nem 
azoknak, akik ezt a törvény-
telenséget elkövették). Köze-
ledik a választás, és tudják, 
hogy a FIDESZ ellenfele csak a 
Jobbik lehet, és így próbálnak 
bennünket gyengíteni, hogy 
engem újra és újra rossz 
fényben tüntetnek fel, mint 
egy mumust vagy egy gonoszt. 
Szeretném megnyugtatni az ér-
tem aggódókat, hogy a harcot 
tovább folytatom, és az idő 
majd bizonyítja, hogy ki küzd 
az emberek érdekében és ki a 
sajátjáért. Hamarosan új idők 
jönnek és bízom benne, hogy 
a valódi bűnösök felelni fog-
nak tetteikért, és kiderülnek az 
igazságok.

Dénes Dénes, JOBBIK Nagy-
kőrösi szervezetének elnöke

Dénes Dénest kipellengérezték: 
Kikéri magának
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Menetrend- változás a
Volánnál is!

A Volánbusz Zrt. szeptember 
1-től a Kecskemét – Nagykőrös 
– Cegléd autóbuszvonalon 
a következő változtatásokat 
fogja végrehajtani. Ezentúl 

a Kecskemét, autóbusz-állo-
másról munkanapokon 9:15-
kor induló járat Nyársapát 
betéréssel fog közlekedik, 
miközben a Cegléd, autóbusz-
állomásról naponta 9:35-kor 
induló járat csak munkana-
pokon és Nyársapát érintése 
nélkül közlekedik majd. Sza-
bad- és munkaszüneti napokon 
új járat közlekedik 9:35 órás 
ceglédi indulással, Nyársapát 
érintésével Kecskemétre. 

HH info

Közérdekű információk   Közérdekű információk
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Gyerektorna indul!
Bemutatkoznak a

Medvebocsok!

Szeretném felhívni a figyelmét minden 5-7 éves kisgyermek 
Szüleinek, hogy a Medvebocsok Tornaegyesület a remekül si-
került nyári tábor után jövő héten ismét megkezdi az edzéseket. 
A szokásos időben - kedden, szerdán, csütörtökön 16:00 –tól a 
Toldi iskola tornatermében várunk minden érdeklődőt. 

Várjuk tehát a tornázni, ügyesedni vágyó 5-7 éves fiúkat és 
lányokat, akik pedagógusok illetve torna szakedzők irányítása 
mellett szeretnének mozogni.

Látogassatok el az egyesület honlapjára: www.medvebocsok.
hu oldalra, ahol egy kis bepillantást kaphattok az egyesület 
életébe.

Bővebb felvilágosításért hívjátok Kasza Tamás 
vezetőedzőt a 30-6940788-as telefonszámon.

Várunk minden mozogni vágyó kispajtást!

Tisztelt Ügyfeleink!

A Nagykőrösi Járási Hivatal Okmányirodája (Nagykőrös, 
Szabadság tér 4.) 2013. február 1-jétől változatlanul az alábbi, már 
jól ismert ügyfélfogadási rend szerint fogadja Tisztelt Ügyfeleit:

Hétfőtől – Péntekig 08:00-20:00 óráig

Az ügyfélbarát ügyintézés, a gyorsabb és hatékonyabb 
szolgáltatás megvalósítása érdekében figyelmükbe ajánljuk és 
kérjük, hogy amennyiben lehetőség van rá, vegyék igénybe a 
gyors és egyszerű eljárást biztosító internetes és telefonon törté-
nő időpont foglalási lehetőségeinket. 

Interneten történő foglalás a https://magyarorszag.hu internetes 
honlapon történik, az időpontfoglalás regisztrációt nem igényel.

Az időpont foglalás internetes módja ügytípusok kiválasztásá-
val: http://ugyintezes.magyarorszag.hu/okmanyiroda - címen az 
okmányiroda és/vagy ügy kiválasztása menüpontok alapján.

Telefonon történő időpontfoglalás kérhető:

Személyes megjelenéssel ügyfeleink napi sorszámmal intéz-
hetik ügyeiket ezután is. 

Nagykőrös 2013. augusztus 27.
Tisztelettel:

Dr. Nyíkos Tamás Antal
hivatalvezető

Parlagfű ellenőrzési menetrend!
2013. augusztus 26 – szeptember 

06-ig terjedő időszakban a par-
lagfű helyszíni felderítését a 
következő tervezett útvonalon 
végzik a hatóságok. A Nagykő-
rösi Körzeti Földhivatal az 
útvonaltervtől a lakossági be-
jelentések, társhatóságok jelzé-
sei, folyamatban levő kérelmek 
helyszíni szemléje miatt eltérhet.

A termőföld védelméről szóló 
2007. évi CXXIX. Törvény 5. § (1)-
(5) bekezdéseiben foglaltak el-

lenőrzése a határszemlék korábban jelzett időpontjain felül, a 
parlagfűvel fertőzött területek felderítése mellett is folyamatosan 
történik.

Dr. Torma Sára
hivatalvezető 

Helyszíni 
ellenőrzés 
időpontja

Település Termőterület
(ha)

Mezőgazdasági
terület (ha)

1. 2013. szept.03. Kocsér 6202 4535

2. 2013. szept.05. Nagykőrös 20732 12119

ÜGYTÍPUS TELEFONSZÁM

Ügyfél tájékoztatása,
Elkészült okmány kiadása

06-53/550-392

Személyazonosító igazolvány, 
Lakcímet igazoló hatósági igazolvány,
Útlevél,
NEK igazolvány (diákigazolvány, pedagógus iga-
zolvány)

06-53/550-385
06-53/550-386
26-53/550-387

Közlekedésigazgatás hatósági ügyek 
(vezetői engedély, nemzetközi vezetői engedély, 
gépjármű forgalomba helyezés/kivonás, stb)

06-53/550-381
06-53/550-382
06-53-550-383

Parkolói igazolvány a mozgásában korlátozott 
személyek részére (PARKIG)

06-53/550-385
06-53/550-389

Ügyfélkapu
Népesség nyilvántartás
Állampolgársági ügyek 
Egyéni vállalkozók

06-53/550-389
06-53/550-385
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Közlekedj óvatosan!
A Ceglédi Rendőrkapitányság 

illetékességi területén 2013. 
augusztus 19. és 25 közötti 
időszakban tíz közlekedési ba-
leset helyszínén intézkedtek 
a rendőrök. Kilenc baleset 
következtében anyagi kár 
keletkezett, egy esetben köny-
nyű sérülést szenvedtek a 
balesetben érintett személyek. 
A balesetek oka többségében 
az elsőbbség meg nem adása, 
a szabálytalan kanyarodás, 
az útra tévedt kóbor házi-
állat, valamint az autó vezető-
jének figyelmetlensége. A 
balesetek megoszlottak a ka-
pitányság teljes területén, így 
Tápiószőlősön, Dánszentmik-
lóson, Abonyban, és Cegléd 
területén, illetve lakott terüle-
ten kívül következtek be. 

Továbbra is felhívjuk a 
kerékpárral és gyalogosan 
közlekedők figyelmét, hogy 
kollégáink kiemelt figyelmet 
fordítanak az ellenőrzésükre. 
Fontos, hogy a gépjárműveze-
tők mellett ők is betartsák a 
közúti közlekedés szabályait. 
Az előrejelzések szerint a kö-
vetkező napokban többfelé 
alakulhat ki eső, zápor, zivatar, 
amelynek következtében vizes-
sé válik az útburkolat, és hirte-
len lecsökkenhet a látótávolság. 
Az élénk széllökések tovább 
csökkenthetik a járművek 
menetstabilitását, ezért kér-
jük, hogy ilyen időjárásban 
fokozottabban ügyeljenek és 
sebességüket az út-, valamint 
látási viszonyoknak megfe-
lelően válasszák meg. 

A gyermekek nagy bánatára 
az előttünk álló héten ismétel-
ten megkezdődik az újabb is-
kolai tanév. Hétfőtől az utakon 
nagy számban jelennek meg 

az óvodába, iskolába autóval 
vagy gyalogosan közlekedő 
családok és gyermekek. Fel-
hívjuk valamennyi járműve-
zető figyelmét, hogy a kijelölt 
gyalogos átkelőhelyeket foko-
zott óvatossággal és mérsékelt 
sebességgel közelítsék meg!

A balesetek megelőzése 
érdekében az idei évben is, 
szeptember első hétfőjétől a 
napi oktatás kezdetének és 
befejezésének időszakában- 
a hagyományokhoz híven- 
fokozott rendőri jelenlétet 
biztosítunk az iskolák kör-
nyékén. Ennek ellenére fontos, 
hogy a szülők gyermekeikkel 
megbeszéljék az alapvető 
közlekedési szabályokat, eset-
leg bejárják közösen azt az 
útvonalat, amelyen a kisgyer-
mekek iskolába járnak majd. 

A Ceglédi Rendőrkapitányság 
kéri a közlekedőket, hogy 
nagy figyelemmel, fokozott 
óvatossággal vegyenek részt 
a közúti forgalomban! Bale-
setmentes közlekedést kívá-
nunk! 

Ebben az év-
ben Nagykőrös-
höz hasonlóan 
Nyársapáton sem adtak át 
kitüntetéseket a település 
augusztus 20-i ünnepségén. 
Mint ahogy Kiss Miklós 
nyársapáti polgármester fo-
galmazott, mindez az érdek-
telenség miatt van, ugyanis 
hiába hirdették meg a lehető-
séget az ajánlásra, senki sem 
élt vele. Reményét fejezte ki, 
hogy ez az állapot változni fog, 

hiszen a falu jövőre ünnepli 
fennállásának 60. évforduló-
ját, ami méltó alkalom lenne 
azok köszöntésére, akik sokat 
tettek, illetve tesznek Nyársa-
pátért. A helyi önkormányzat 
egyébként a Díszpolgári Cím 
és a Nyársapátért Emlékérem 
odaítélésére kért javaslatot az 
állampolgároktól. 

– nagyi - 

						      Kistérség- Megye- Régió

Helyszínelők dolgoznak a 
Budapest-Cegléd-Szolnok va-
sútvonal Ceglédbercel-Cserő-
Cegléd szakaszán, a Budai úti 
megállóhely közelében, ahol 
egy teherautó hajtott a sínek-
re és a Záhony felől érkező 
sebesvonattal ütközött 2013. 

augusztus 29-én. A balesetben 
senki sem sérült meg, de az er-
re járó vonatok átlagosan 20-30 
perccel hosszabb menetidővel 
közlekedtek. 

MTI 
Fotó: Mihádák Zoltán

Ronda vonatbaleset

Korondi és a ceglédi
kényszermunkatábor

Korondi Miklós, a JOBBIK 
országgyűlési képviselője 
a Magyar Parlamentben 
napirend utáni felszólalá-
sában a „Téglába vésett 
történelemről„ beszélt. 

Elmondta, hogy hazánkban 
szinte nem telik el olyan hét, 
hogy a magyar és a roma 
holokausztról, ne tegyenek 
említést, vagy ne emlékeztes-
senek bennünket ezekre a 
tragédiákra. Viszont a szovjet 
megszállást követő ”málenkíj 
robot korszak” és az azt 
követő kommunista terror 
időszak eseményei a mai 
napig nincsenek kellőképpen 
felkutatva, feldolgozva. Pedig 
az áldozatok hozzátartozói, 
esetleg a túlélők joggal vár-
ják el, hogy megtörténjenek 
azok a kegyeleti intézkedések, 
amelyek a kommunista dik-
tatúra elszenvedőit is megil-

letik. Cegléden a volt Huszár-
laktanya területén működöt 
a láger, ahol közel 200 ezer fo-
goly fordult meg. Érdekesség, 
hogy a foglyok egy része 
jelet hagyott maga után. A 
kaszárnya kemény téglafalába 
belevésték nevüket, korukat, 
lakhelyüket. Ezek a téglák 
ma is láthatóak, mintegy 500 
név olvasható ma is a falakon. 
Ennek a megmentése és em-
lékhellyé történő alakítása 
olyan hiánypótló feladat, ami-
re már nincs sok idő. Ez az épü-
let a tégláiba vésett nevekkel, 
egyedül álló világritkaság. 
Olyan kegyhely lehetne, ahol 
leróhatnák végre kegyeletüket 
az elpusztult tízezrek hozzá-
tartozói, és tanulságul szolgál-
hatna minden iskolásnak a 
kommunista rendszer ember-
pusztító mivoltáról, emberirtó 
módszereiről. 

Nyársapáton sem 
kapott senki sem 

kitüntetést
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Vasárnap délelőtt a reformá-
tus általános iskola, délután 
pedig a gimnázium tartotta 
meg tanévnyitó istentisztele-
tét a felújított nagykőrösi re-
formátus templomban. A nyár 
folyamán teljes átépítésre 
került a templom elektromos 
hálózata, aminek köszönhető-
en modernizálták a világítást 
és új hangosítást is kiépítettek, 
majd kifestették a teljes belső 
teret. 

HH

Kiürítik a Tímárházat!

Vasárnap reggel a nagykőrösi 
Tímárház bérlője megkezdte az 
épület kiürítését – jelezte több 
olvasónk is lapunk felé. Úgy 
tűnik, hogy a városban terjedő 
hírek igaznak bizonyultak és az 
izsáki vállalkozó a nyár végével 
visszaadja a bérleti jogot az 
üzemeltető KŐVA Zrt-nek.

Mint ahogy lapunk is beszá-
molt róla, Prikkel László, az izsáki 
Vino Étterem tulajdonosa nyitot-
ta meg tavaly novemberben az 
épületben működő Cafe TimArt 
kávézót, amihez egy tetőtéri 
galéria is tartozik. Itt elsőként 
Szabó György Munkácsy-díjas 
szobrászművész tárlatát tekint-

hették meg az érdeklődők. A 
megnyitón, amelyen a teljes vá-
rosházi vezérkar is részt vett, 
Czira Szabolcs polgármester 
beszélt az épület történetéről 
és felújításáról, bizakodva, hogy 
a vállalkozó megtalálja majd a 
számítását. Úgy tűnik, hogy a 
polgármester ebben az esetben 
is rossz jósnak bizonyult, hiszen 
ezzel is úgy járt a város, mint a 
stranddal: nagy dirrel- durral 
felavatták, majd bezárt. 

Bízzunk benne, hogy az ön-
kormányzat hamarosan talál egy 
újabb vállalkozót, aki hasonló 
színvonalon, fogja üzemeltetni a 
vendéglátóhelyet. Mindenestre 
nem lesz könnyű dolga! Ugyanis a 
jelenlegi bérlő magas színvonalú 
munkáját nehéz lesz felülmúlni, 
vagy egyáltalán utolérni.

Prikkel László elmondta a 
bezárás okát

Prikkel László lapunknak el-
mondta, hogy a helyi önkor-
mányzattal remek a viszonya, 

a Tímárházat nem azért nem 
üzemelteti tovább, mert az vesz-
teséges volt. Ennek éppen az 
ellenkezője igaz. Az igazság az, 
hogy a vállalkozó „túlvállalta„ 
magát, több helyen is üzemeltet 
hasonló létesítményt és sajnos 
ezt a nagykőrösi kávézót már 
nem tudta vállalni. A vendéglátás 
kimondottan az a szakma, ahol 
személyesen is jelen kell tudni 
lenni. Ez az, amit már nem tu-
dott a továbbiakban megoldani 
a vállalkozó. Elmondta, hogy 
Izsákon és Budapesten is üze-
meltet éttermet, és ezen kívül 
számos kitelepülésen, rendez-
vényen vesz részt. Úgy döntött, 
hogy a nagykőrösi létesítmény 
lesz az, melynek visszaadja az 
üzemeltetési jogát. Ennek családi 
okai is vannak, hiszen van egy 
ötéves kislánya is, akivel szeret-
ne végre többet együtt lenni. 

„A vészharangok nem 
szóltak igazat, remek volt a 
kapcsolatom a városveze-
téssel, hiszen politikai hova-
tartozástól függetlenül láto-
gatták a vendéglátóhelyet. 
Remekül éreztem magam 
Nagykőrösön, ez egy igazi 
befogadó hely, ahol volt 
érdeklődés a kiállítások, 
koncertek és egyéb rendez-
vények iránt. Még egyelőre 
nem találták meg a másik 
bérlőt, de bízom abban, 
hogy hamarosan ez is meg-
történik majd. Hiszem, hogy 
a következő bérlőnek egy-
szerűbb dolga lesz már, hi-
szen mi már bejárattuk. Ez 
egy nagyon szép épület és 
van benne lehetőség.„

- mondta el lapunknak adott 
exkluzív interjújában Prikkel 
László

- nagyi - 

Megszépült, megújult a
református templom

Mottó: ”Találd meg
A kövek között az utat

Anélkül, hogy keresnéd!”
(Oláh János: Találd meg)

Erzsivel úgy hatvan éve 
ismerjük egymást. Mindig na-
gyon aktív, energikus, vidám 
ember volt, aki nemcsak hi-
vatástudatból, de szívből és 
szívvel végezte munkáját. Nyug-
díjazása után sem tétlenke-
dett. Néhány éve, heti egy-két 
alkalommal Budapestre jár, 
vonattal, hogy élettapasztalatát, 
mely pedagógusi mivoltából 
adódik, ott kamatoztathassa. A 
negyven év alatt, amit e pályán 
eltöltött, számtalan gyereket 
tanított és nevelt. Velük azóta 
is, az élet minden területén 
összefut. Akárhová megy, 
egyikükkel biztosan találkozik 
közülük. Reggelenként így 
gyakran összefut egy, a vasút-
nál dolgozó volt tanítvánnyal, 
aki viszont Kecskeméten dol-
gozik.

Erzsink egy reggel azonban 
nem a Budapest-felé, hanem a 
Szeged irányába tartó vonatra 
ült fel. Kecskemétre megérkez-
ve az első, akivel összefutott, 

a valahai tanítvány, a vasutas 
volt. Aki őt meglátva kétségbe 
esve kérdezte. – de Erzsi néni, 
jó vonatra tetszett ülni? Ez 
Kecskemét! Erzsi nagy kacagás 
közepette aztán megnyugtatta, 
hogy nem a Cavintonja gurult 
el, nem feledékenységből in-
dult a másik irányba, hanem 
itt van dolga. A volt tanítvány 
megnyugodott, hogy szeretett 
Erzsi nénijével nem történt 
semmi tragédia. Nem kell 
aggódnia érte. „…mert amivel 
csordultig van a szív, azt szólja 
a száj…” (Lk 6,45)

Horváth Ágnes

A szív teljessége
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HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                               08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

A hét a megszokottnál feszültebb tempóval indul. 
Munkahelyi konfliktusra számíthat, azonban a gyors 
reakciója segít, hogy hamar helyre álljon a béke. 
Alapvetően türelmes, és megbízható. Nem ajánlatos 
birtokolnia a párját, mert ebből vita kerekedhet.

Munkatársai még mindig a kompromisszumot keresik, ön 
azonban már meghozta a végleges döntést, és nem enged. 
A jó fellépésű hölgyek még önt is képesek a lábáról levenni. 
Így aztán időnként a biztos talaj az ön lába alatt is meginog.

Jó alkalom az egyedüllétre, gondolkodásra, újabb célok 
kitűzésére. Idősebb személy bölcs tanácsát érdemes 
megfogadnia. Társkapcsolata pozitív fordulatot ígér. Akkor 
használ magának a legtöbbet, ha mások javára dolgozik.

A hét alkalmas a varázslatos szerelem megélésére. Ha most 
kezd újkapcsolatba tartós lesz, azonban nem vállalja fel, 
titokban tartja. A következő hetekben ne várjon segítséget, 
mert nem érkezik, inkább hátráltatják.

A harag olyan energiákat hordoz, ami az életében nagy 
rombolást tud végezni. Azt szereti, ha beosztottjai hasonló 
képességekkel rendelkeznek. Ki tudják használni, ha 
hízelegnek önnek, olyankor leveszik a lábáról.

Pénzét többnyire másokra költi. Nem ártana kikérni a 
véleményét egy pénzügyi szakembernek. Képes hamar 
szerelembe esni és mindenért a másikat okolni. Vigyázzon 
az italfogyasztással. Egészségileg több figyelmet fordítson 
magára.

Nagyon kedvező időszak a feladatok elkezdésére vagy 
befejezésére. Most olyan dolgokat képes véghezvinni, 
amit egyébként nem, most szellemileg is, de fizikailag 
könnyebben megy. Ahogy feltárulnak önben a pozitívumok, 
illetve a negatívumok, úgy elkezdődik önben az önnevelés.

Nem szabad meghátrálnia, érveljen, vitatkozzon. Keresse 
a megoldást. A Merkúr hatása családi vitákat zúdít az ön 
fejére. A Jupiter váratlan útra csábítja önt, és végre elvonul 
a feje felett a vihar, és élvezheti a hét második szakaszát.

A barátság és a szerelem kettő különböző dolog, még 
akkor is, ha ön ezt olykor összetéveszti. Ami a legnagyobb 
meglepetéseket és a legnagyobb fájdalmat okozza. 
Kockáztatni szeret, de nem biztos, hogy hideg fejjel kell 
beleugrania.

Helyesen teszi, elkezd csomagolni és indul egy napvényes 
tengerpartra, és kipiheni az elmúlt időszak fáradalmát, 
ha nem ezt teszi, meglátja, hibát hibára halmoz. Nagy 
szüksége van a feltöltődésre, hogy ismét szeretetteljes 
énjével, közeledjen szerettei felé, mert lassan mindenkit 
eltaszít maga mellől.

Nem az ön stílusa, hogy előre megfontolja, mit is szeretne 
tenni, most azonban ez lenne a helyes. Első lépés otthon, 
illetve munkahelyén rendezni a dolgait. Könnyen tud most 
megegyezést kötni a környezetével. Ha úgy érzi, hogy 
becsapták, a büszkeséget tegye félre és járjon utána, ki 
tette önnel.

Vegyen részt ön is a tervezgetésben, amíg nem késő. 
Nagyszerűen viselkedik egy vitatott kérdésben. Amit csinál, 
amit ad, ezt mind önzetlenül teszi, ez nagy örömmel tölti el. 
Környezete is észreveszi, hogy máképpen viselkedik, mint 
általában szokott.

  E heti rejtvényünk Brook Taylor-al kapcsolatos.
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Az Orgoványi Takarékszö-
vetkezetnél Kovács Sándor, 
volt konzervgyár igazgató em-
lékére szolgáló, szoborállítás 
céljából létrehozott számla-
szám a következő: 

52400092-15246198

Köszönettel a szervezők ne-
vében: Ábrahám Tibor, volt 
nagykőrösi konzervgyári dol-
gozó
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Mottó:
Itt van az ősz, itt van újra,

S szép, mint mindig, énnekem.
Tudja isten, hogy mi okból

Szeretem? de szeretem. 
(Petőfi Sándor)

Remélem, hogy szeptember 
végén, mikor nyílnak a völgy-
ben a kerti virágok, szintén 
elmondhatják ezt a tanárok, pe-
dagógusok, mikor megkapják 
első emelt fizetésüket.

Hónapok óta sulykolja a 
kormány, hogy az új tanévtől 
kezdve, minden tanárnak 
emelkedni fog a bére, 50, 100, 
vagy akár 150 ezer forinttal! Ez 
aztán a döfi! Csak azt felejtik el 
megmondani, hogy elvonták a 
cafeteriát, megszűnik a túlóra 
pénz, megemelik a kötelező 
óraszámot. Óvatos becslések 

szerint jól jár az, akinek nem 
csökken a jövedelme, és a több-
ség sem számíthat 10 ezer fo-
rint körüli összegnél nagyobb 
jövedelememelkedésre.

Remélem észrevették, hogy 
a kormány mindig bérről, én 

4 részes szekrénysor és 170/50 méretű férfi öltönyök, 
pantallók, esőkabát újszerű állapotban eladók. Tel.: 06-
20/322-8055                                                                            (2)

Érvényes: szeptember 10-ig

Még nincs béke és megoldás 
a Bárány utcai lakótelepen

Az Orgoványi Takarék-
szövetkezetnél Kovács 
Sándor, volt konzervgyár 
igazgató emlékére szolgá-
ló, szoborállítás céljából 
létrehozott számlaszám a 

következő: 
52400092-15246198
Köszönettel a szervezők 

nevében: Ábrahám Tibor, 
volt nagykőrösi konzerv-
gyári dolgozó

A pedagógusokért...

Állandó programok a Bolls Jazz Cafeban

Csütörtök Gitárest Arany Zsolttal
Péntek Esti Video Retro Party az elmúlt 30 év legnagyobb 

video slágereivel, a hangulatfelelős DJ BigBoss

A közelmúltban lakossági 
fórumra gyűltek össze a Bá-
rány utcai lakosok a KŐVA 
Zrt meghívására. Több, mint 
százan jelentek meg itt, ami 
nem is csoda, hiszen húsba 
vágó kérdésekről esett szó. 
A távhőszolgáltatást az előző 
vállalkozás a lakóknak nem 
tetsző módon végezte, és 
sok sérelemről is szó esett a 
rendezvényen. Vannak olyan 
lakások, ahol a fűtési számla 
irreálisan magas havonta, de 
ugyanakkor fagyoskodnak a 
lakók. A rendszer eleve rossz, 
mert az építéskor a fűtőművet 
kétszer ennyi lakásszámra 
tervezték meg, tehát gazda-
ságtalan. A fórumon öt cég 
jelent meg, nekik az általuk 
későbbiekben felszerelendő 
költségmegosztókat, felszere-
lési költségeiket kellett volna 
ismertetniük a lakossággal. 
Az elégedetlen lakosok folya-
matosan közbekérdeztek, így 
nem volt lehetséges az érdemi 
tájékoztatás. Végül megszü-
letett az a döntés, hogy a 

cégek elkészítik a végleges 
ajánlataikat és a KŐVA teszi 
közzé azokat a honlapján vagy 
eljuttatja a lakosoknak. Az 
előzetes tájékoztatás szerint 
nem lesz olcsó mindez, hiszen 
a készülékek ára 4- 7000 Ft/ 
radiátor és 500 Ft/ radiátor 
költségért vállalják a cégek 
a felszerelést. Ezt még tetézi 
az éves leolvasás díja, mely 
akár több száz forint is lehet 
havonta. Olyan ajánlat is lé-
tezik, hol van 10 éves bérleti 
lehetőség. Mindez azt vetíti 
előre, hogy növekedni fog az 
érintett lakásokban a távfűtés 
díja. Vozárné Ragó Ildikónak, 
a KŐVA vezérigazgatójának 
a fórumon derekasan helyt   
kellett állnia, hiszen olyan 
dolgokkal is szembesítették a 
lakók, melyről ők egyáltalán 
nem tehetnek. Az előző szol-
gáltató munkájáért ők nem le-
hetnek felelősek, hiszen csak 
ez év július 1-től vették át az 
üzemeltetést. 

– nagyi - 

pedig jövedelemről beszélek. 
Az hogy mennyi a bér, és abból 
mennyi jut a dolgozó zsebébe, 
azaz mennyi jövedelme, nem 
mindig egyértelmű. És az sem 
biztos, hogy ha növekedik a 
bér, növekszik a jövedelem, 
ha ugyanis a béren kívüli 
juttatásokat elvonják, akkor 
bérnövekedés esetén is elő-
állhat jövedelem csökkenés. 
Ilyen ez a magyar nyelv, és így 
butítja a népet a kormány.

Most, hogy a törvény finisébe 
jutottak, már emlegetik, hogy 
4500 tanár fizetése csökkenhet, 
de ezek csak a kiemelt magas 
fizetéssel rendelkezők lesznek 
majd.

Erre mondaná Khon bácsi, 
hogy ügyes, ügyes! Ha ugyanis 

valaki panaszkodik majd, hogy 
csökkent a fizetése, a kör-
nyezete rögtön rásüti, nem baj, 
hiszen már eddig is hülyére 
kereste magát. Lehet, hogy e 
lehetőség miatt senki nem mer 
panaszkodni majd.

Remélem nincs igazam, de 
úgy tűnik, a pedagógus társada-
lom egy piszkos politikai rek-
lám áldozata lett, központosí-
tották és szoros pórázra vették 
őket, közben meg azt kiabálják 
szerte széjjel, hogy lám mennyi 
pénzt kaptak... 

Ha primitíven fogalmaznék, 
hogy a nem szakmai közönség 
is értse, akkor nagyjából az 
állt elő, hogy annyival emel-
ték a tanárok fizetését, mint 
amennyivel tovább kell az is-
kolában tartózkodniuk: tehát 
semmivel! (A gyerekeknek 
ugyanis reggel 8-tól 16 óráig az 
iskolában kell tartózkodniuk, 
tehát ehhez felügyelő tanár is 
kell, úgy ám, meg iskolai rendőr 
is!)

Szóval ez a kurzus is olyan, 
mint néhány korábbi, feltétle-
nül szükségesnek tartja, hogy 
a tanártársadalomba törölje ci-
pője talpát. 

kocinkó

ÁLLÁS
Becsületes, munkájára igényes, leinformálható nyugdíjas (59 
év) nő házi takarítást, gyermekfelügyeletet vállal reggel 8-18-
ig. Tel.: 06-30/367-8834                                                          (2)
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KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
Tűzoltóink jelentikHalálos gázolás

Sajnos az utóbbi hetekben 
minden hétre jutott egy halá-
los vonatgázolás térségünk-
ben. Eddig két eset Nagykőrös 
környékén történt, most az 
újabb Abonynál, a Tószegi 
úti vasúti átjáróban. Lapinfor-
mációink szerint egy abonyi, 
válófélben lévő 43 éves férfi 
vetett véget életének azzal, 
hogy a vonat elé ugrott. Szer-
kesztőségünk és Olvasóink 
nevében is mély fájdalommal 

osztozunk a család gyászában. 
A hírt kérdésemre Beluzsárné 
Belicza Andrea, a Pest Megyei 
Rendőr- főkapitányság sajtó-
szóvivője megerősítette és 
elmondta, hogy az illetékes 
rendőrkapitányság folytat ez 
ügyben közigazgatási ható-
sági eljárást. Ezért nincs 
részletesebb közleméyn az 
esetről. A sajnálatos esemény 
még augusztus 29-én történt, 
amikor dél tájban kedves 
olvasónk hívott fel telefonon 
és elmondta, hogy a Tószeg 
felé vezető vasúti átjáróban gá-
zolásos vonatbaleset történt. 
Másik kedves Olvasónk később 
jelezte felém a történteket és 
elmondta, úgy hallotta, hogy 
öngyilkosság történt, egy férfi 
a vonat elé lépett. Sajnos a hír 
igaznak bizonyult. 

LŐVE

A Hunyadi utcába vonul-
tak a tűzoltók  08.13-án köz-
úti balesethez, ahol egy 
személygépkocsi villanyosz-
lopnak ütközött. Az egység a 
személygépkocsit áramtalaní-
totta, az úttestet letakarította.  
08.16-án Tázerdő dűlőbe vonult 
az egység ahol a vasúti töltés 
mellett száraz fű avar égett. Az 
egység „ C” sugárral eloltotta a 
tüzet. 08.13-án  Kocsérra a 7-es 
sz. dűlőbe avar tűzhöz vonul-
tak tűzoltóink. A tüzet „D” su-
gárral és kéziszerszámokkal 
sikerült eloltani. A Kórház ut-
cában 08.18-án tűz keletkezett 
amit az egyik beteg okozott. A 

betegápolók a tüzet a  kivonu-
ló egység  kiérkezéséig megfé-
kezték. Az egység a helyiséget 
átvizsgálta. Személyi sérülés 
nem történt. 08.21-én műszaki 
mentéshez vonultak a kollé-
gák, egy faág villanyvezetékre 
szakadt. A kiérkező egység 
motorfűrész segítségével el-
távolította a leszakadt faágat. 
08.22-án robogó tűzhöz vonul-
tak a tűzoltók a Téglagyári 
útra. A tüzet a kiérkező egy-
ség gyorsan eloltotta. Személyi 
sérülés nem történt, az anyagi 
kár jelentős.

Tisztelettel Fakan Zoltán 
tű.pk.

Halottat is találtak a
roncsok között- teljesen

lezárták a 4-es főutat
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Gázolás a zebrán
Augusztus 27-én hajnalban 

Nagykőrösön a Ceglédi út – 
Gát utca kereszteződésében 
található gyalogátkelőn egy 

személyautó elütötte a gyalog-
átkelőn szabályosan áthala-
dó gyalogost, aki könnyű 
sérüléseket szenvedett.

Augusztus 26-án éjszaka 
bekapcsolt a nagykőrösi Kos-
suth Lajos Általános Iskola 
riasztója. A jelzést vevő biz-
tonsági szolgálat járőre a hely-
színre érkezve azt tapasztalta, 
hogy a bejárat felől az üveget 
valaki betörte. A kiérkező 
rendőrökkel együtt átkutatták 
az épületet és a helyszínen, 

a tornaterem padlóján fekve 
erősen ittas állapotban találták 
meg a 28 éves P. Dávidot, 
aki a bejárati üveg betörése 
során szerzett sérülései miatt 
erősen vérzett. A garázdaság 
és rongálás vétsége miatt 
eljárás alá vont fiatalembert a 
mentők a helyszínről kórházba 
szállították.

MTI- Augusztus 29-én a 4-es 
főút Cegléd és Ceglédbercel 
közötti szakaszán, ahol 
csütörtök dél körül egy sze-
mélyautó és egy kamion üt-
között össze - közölte a Pest 
Megyei Rendőr-főkapitányság 
szóvivője az MTI-vel. Belu-
zsárné Belicza Andrea a 
főút 65-ös kilométerénél tör-
tént balesetről elmondta, a 
személyautó Budapest 
felől Szolnok felé ha-
ladt, amikor átsodródott 
a szemközti sávba, ahol 
összeütközött a sza-
bályosan közlekedő ka-
mionnal.

Mindkét járműben 
csak a sofőr tartózkodott. 
A kamion vezetője nem 

sérült meg, míg a személyautó 
sofőrje a helyszínen életét 
vesztette. A 4-es főút érintett 
szakaszát teljes szélességében 
lezárták, az arra közlekedőket 
a ceglédi körforgalomnál, illet-
ve a ceglédberceli lehajtónál 
a települések felé terelték - 
ismertette a szóvivő.

 
Fotó: MTI, Bugány János

P. Dávid ittasan akarta 
szétverni a Kossuth iskolát

Tömegverekedés Nagykőrösön
Tömegverekedéshez riasztot-

ták a nagykőrösi rendőröket 
augusztus 24-én, szombat éj-
szaka. A szemtanúk elmondása 
szerint az egyik helyi borozóba 
bement két férfi, akikbe egy 
bent italozó személy belekötött 
és verekedést provokált, amibe 

beszálltak a társaságában lévők 
is. A dulakodókat kitessékelték 
a vendéglátóhelyről, így a cse-
tepaté az utcán folytatódott, ami-
re már felfigyeltek a szemben 
álló emeletes házban lakók is és 
értesítették a rendőrséget. 

– nagyi
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Augusztusban összegyűl-
tek és mindannyiuk nagy 
örömére vidáman vették 
birtokba a Kocsér található, 
remekül kiépített pályát. 
Csányi Rudi fotós barátunk 
most megmutatja Önöknek, 
hogy milyen is volt. 

HH

Polgárőr barátság

Kocséron találkoztak az 
off- road szerelmesei

Igencsak korán kelt au-
gusztus 24-én Mándity János 
a Cegléd Szűcs telepi Polgár-
őr Egyesület elnöke, a járás 
megyei koordinátora, hogy 
még délelőttre betekergesse 
a 300 darab töltött káposztát a 

családi napra érkező tagjaik és 
meghívott társ polgárőr szer-
vezetek részére.

Az elnök már kora délelőtt a 
horgász tavak menti tanyában 
a katlan mellett állt fehér kö-
tényt kötve és főzte a finom 
estebédet, amelybe nemcsak 
disznó, hanem marhahús is 
került. A könnyű nyári ká-
posztát nem mosta ki, hogy 
a finom savanykás íz el ne 

vesszen, a tölteléket pedig lá-
gyan fűszerezte, hogy kellően 
kiérződjék a töltésekből a roz-
maring íze is. A vacsorázók 
körében nagy sikert aratott 
az újszerű ízharmónia. Fino-
mak voltak a hölgyek által vitt 
sütemények és utolsó darabig 

elfogyott a kemencében sü-
tött és előételnek tálalt szilva-
lekváros süti, amit Trnovszky 
Sándor és felesége varázsolt 
a tepsikbe. A terített asztal 
mellett beszélgettünk a foci-
zós, dalolós, élőzenés, tánco-

lós, beszélgetős, barátkozós 
és éjszakába nyúló, sikeres 
buli közben a családi napon 
résztvevő egyesültek vezető-
ivel.

Abony városában a meg-
osztott ceglédi gyakorlattól el-
térően egy polgárőr egyesület 
tevékenykedik, amelynek 
vezetője Juhász Pálné. Tőle 
tudom, hogy huszonhatan 
vannak és a járőrfeladataik 
többségét a helyi rendőrőrs 
rendőreivel közösen látják el. 
Valamennyi helyi rendezvény 
biztosításának aktív részesei. 
Jól kihasználják a szolgálati 
kocsijukat, amely mellé elkel-
ne a külterületi munkájukhoz 
egy terepjáró is. Nagy álmuk 
egy rendszámfelismerő készü-
lék, aminek a beszerzéséhez 
szponzor, vagy egy jó és sikeres 
pályázat kellene.

Törtelen május 8-án alakult 
meg a második polgárőr egy-
esület, amelynek vezetője Mol-
nár János arról beszélt, hogy 
húsz tagjuk között valamennyi 

korosztály és számtalan szak-
ma képviselteti magát. Akad 
közöttük többek mellett ön-
kormányzati képviselő, kato-
na, tanár és szakmunkás. Jú-
lius közepén valamennyien 
sikeres polgárőr vizsgát tettek. 
Nagyon várják már, hogy szol-
gálatba léphessenek, amire az 
egyesület folyamatban lévő 
törvényszéki bejegyzése után 
kerülhet sor.

A Ceglédberceli Polgárőr 
Egyesület jogelődje már a rend-
szerváltáskor, azaz 1989-ben 
létrejött s azonnal beléptek 
az 1992-ben megalakult Orszá-

gos Polgárőr Szövetségbe 
- mondja az elnök, Krecsák 
Attila. Tizenhét tényleges 
tagjuk mellett, most van egy 
„polgárőr tanulójuk” is. Polgár-
őr szolgálatot heti három-
négy alkalommal végeznek, 
összesen mintegy 30 órában. 
Ebből egyszer a helyi körzeti 
megbízottal járőröznek közö-
sen, de többször vannak egy-
ütt Albertirsa közbiztonsági 
járőreivel, ha azok a települé-
sen tartanak ellenőrzést. 
Saját személygépkocsijukkal 
járőröznek, pénz híján neki 
sincs rendszámfelismerő be-
rendezésük, de jó volna egy 

polgárőr gépkocsi is. Pest 
megyében egyedülállókén ná-
luk két lovas polgárőr járőr 
is tevékenykedik. Többen is 
kaptak már különböző elis-
meréseket, legutóbb az egyik 
alapítójuk, Barkóczy László 
vehette át a Pest Megyei Polgár-
őr Szövetség dísztányérját.

A 2002 óta bejegyzett Ceg-
léd Szűcs telepi Polgárőr Egye-
sület vezetőjének, Mándity 
Jánosnak a tájékoztatása 
szerint pillanatnyilag 22-en 
vannak. Az ő hatékony mun-
kájuknak is köszönhető, 
hogy az általuk figyelemmel 

kísért területen folyamatosan 
csökken a bűncselekmények 
aránya. Természetesen min-
den alkalommal ők is részesei 
a városi rendezvények biztosí-
tásának is. Jó kapcsolatot 
ápolnak a körzeti megbízot-
tal, a rendőrkapitánysággal 
és a lakossággal egyaránt. Az 
egyesület a szolgálati felada-
tai ellátásához a határőrségtől 
egy Lada Nivát kapott, amit 
a különösen rossz terep-
viszonyok közötti tanyavi-
lágban is remekül ki tudnak 
használni.

Szerző: Kőhalmi Dezső

	 Kistérség- Megye- Régió

A horgászat szerelmese-
inek szíves figyelmébe 
szeretném ajánlani a Ko-
cséron található, mintegy 
1 hektár vízfelülettel ren-
delkező tavat. Csányi Ru-
di képe önmagukért be-
szélnek. Próbálják ki Önök 
is, azt mondják horgász- 
paradicsom. 

HH

Toma- Tó
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Egy nagykőrösi férfi szen-
vedett balesetet Cegléden. A 
facebook-on ez a kép jelent 
meg róla, az alábbi írással: „A 
K. gyerek a Déli út és Etelka 
utca sarkán becsapódott egy 

házba! Nem uralta a Dodge-
ot, csak száguldozott! Ez lett 
belőle!„ – vigyázzanak maguk-
ra és egymásra! Önök ne szá-
guldozzanak!

A Wasabi Kht. a Cafe 
Timartban lépett fel 
nagy sikerrel augusztus 
31-én. Ősszel jelenik 
meg a zenekar debütáló 
albuma, amit országos 
turné követ.

Sok sikert nekik!

Egy korábbi írásomban arra 
buzdítottam a nyájas olvasó-
kat, ha elegük van az Ovi levele-
iből, a most soron következőt 
ne bontsák fel, írják rá, hogy 
INCONNUE, dobják be a leveles 
ládába, és mint ismeretlennek 
címzett levelet visszaviszik a 
feladónak.

Úgy látszik neszét vették 
tervemnek, mert amikor an-
nak rendje és módja szerint 
megérkezett a levél, elsőbbségi 
jelzéssel (tőlem ráért volna 
lassabban is jönni) nem volt 
rajta a feladó címe, csak a meg-
nevezése! Így nem lehetett 
visszaküldeni. Mit is jelenthet 
mindez?

Azt is jelenheti, hogy minisz-
terelnökünknek nincs Ma-
gyarországon bejelentett címe, 
se otthoni se, munkahelyi, va-
gyis hajléktalan lett. Ahhoz ké-
pest elég jó tartja még magát.

De lehet, hogy nem is kell 
neki lakcím, mert ő mindenhol 
ott van az országban, gumicsiz-
mával a lábán, a gátakon, 
kezében a rezsicsökkentő 
értesítővel, zsebre dugott 

kézzel a focimeccsen szotyit 
köpködve. Szóval, mint egy 
nagy szellem itt lebeg felet-
tünk, mindenre figyel, mindent 
lát. Olyan ez, mint a Coca-Cola 
marketingje, nem mondják 
meg a népnek, hogy hol van a 
cég központja, mégpedig azért, 
hogy azt gondolják, ez a termék 
mindenhol otthon van.

Visszatérve a levélre. A tar-
talmát nem minősítem, mert-
hogy nem olvastam, viszont 
néhány ismerősöm elmesélte, 
hogy a fogmosó helyen kifüg-
gesztette a falra, hogy öblítés-
nél megkapja azt, amit érdemel.

Továbbra is udvariatlan-
ságnak tartom, hogy nem 
volt meg a feladó címe, mert 
ha véletlenül, köszönő meg 
gratuláló levelet szerettem vol-
na küldeni neki, hát hova a 
bánatba címezzem? De aztán 
rájöttem, a gratulációnak, meg 
köszönetnek meglesz a maga 
ideje, 2014 tavaszán.

Kocinkó

Kép: www.hir24.hu

Örömzene a Timartban

Nem sikerült... A Dodge halála
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Gáspár Csaba lett az ABO-
KOM ügyvezetője ismét

„Vásártéri állapotok 
az abonyi foci pá-
lyán!- Végső elkese-
redésünkben fordul-
tunk a média erejéhez, 
úgy gondoltuk hátha 
ezzel megoldjuk a 
problémáinkat, amikkel 
most már hetek óta 
küzdünk. Az abonyi fo-
ci pályán balkáni állapo-
tok uralkodnak. Sajnos 
hetek óta vagyunk 
kénytelenek irreális kö-
rülmények között készülni a 
meccsekre! Sajnálatos módon 
a szép és gyönyörű pályánk 
minősége mostanság nem 
nevezhető éppen ideálisnak. 
Az Abokom vezetése nem 
képes ráhatni a pályán fő-
munkaidőben foglalkoztatott 
pályamunkásra, teljesen új fel-
fogásban gondozza a pályát, 
aminek mi labdarúgók isszuk 
meg a levét! Többször kértük 
Gáspár Csaba urat az Abokom 
ügyvezető igazgatóját, hogy 
fordítson több figyelmet az álta-
la foglalkoztatott alkalmazottra, 
aki „munkájával” gyakorlati-
lag teljesen használhatatlanná 
teszi a pályát. Teszi mind ezt 
úgy, hogy nyáron a legnagyobb 

szárazságban nem locsolta 
nem nyírta a füvet, most hogy 
esett eső most nem vágja vagy 
ha vágja akkor valahol levágja 
tövig máshol meg hozzá sem 
nyúl a fűhöz! 

Úgy látszik, őt nem érdekli 
annak a 160 gyereknek, spor-
tolónak a körülményei, amiben 
hetek óta kénytelenek készü-
lni!„

Üdvözlettel: ABONY KID FC 
labdarúgói

A témával kapcsolatban meg-
kerestem az ABOKOM ügy-
vezető igazgatóját, aki gyors 
megoldást ígért a kialakult ál-
datlan állapotokra.

Abonyi melléklet   www.miabonyunk.hu

Ennyit a hó végi testületi 
ülésről…

232013. szeptember 03. www.hetihirek.hu

Augusztus végi ülésén dön-
tött arról Abony Város Ön-
kormányzatának képviselő 
testülete, hogy kit bíz meg 
az ABOKOM Kft ügyvezetői 
igazgatói teendőinek ellátá-
sával. A 100 %-ban önkor-
mányzati tulajdonú cég ed-
digi ügyvezetője kiütéses 
győzelemmel, egyhangú igen-
nel nyerte el a megbízatást. 
Valószínű, hogy a testületi 
tagok okulva az előző ügy-
vezetők munkásságának vesz-
teségtermelő kimeneteléből, 
választották meg ismét a 
már bevált szakembert. Gás-
pár Csaba korábban a cég 

beosztottjaként is dolgozott, 
vezetővé választásakor több 
tízmilliós adósságállománnyal 
vette át az ABOKOM-ot. Ezt 
sikerült ledolgoznia és a 
kintlévőségek ellenére is 
nyereségesen üzemeltették 
az önkormányzati céget, 
mely felelős a város ivóvíz-
ellátásáért, szennyvíz csator-
nájának üzemeltetéséért, és a 
szemétszállításért is. 

Szerkesztőségünk nevében 
további jó munkát kívánunk a 
régi- új ügyvezetőnek.

Lőrinczy Veronika

Az abonyi focisták nyílt
levélben tiltakoznak

Tekintettel arra, hogy az 
augusztus 29-én délután négy 
órára meghirdetett nyílt testü-
leti ülés a még hatkor sem 
kezdődött el, elhagytam az ön-
kormányzat épületét. A zárt 
ülés kettőkor vette kezdetét, 
nem tudták befejezni négy órán 
át az ottani napirendi pontok 
tárgyalását. Fél hét tájt hívott 
egy kedves kollégám telefonon, 
jelezte nekem, hogy mikor le-
het bejutni. Ekkor azonban én 
már egy igen kedves és öröm-
teli meghívásnak tettem eleget 

városi civil szervezeteink jó-
voltából. Ezúton szeretném 
üzenni mindazon képviselő 
testületi tagoknak, akik majd 
megjegyzik: „Nem voltál az 
ülésen!„- hogy nem vagyok 
olyan mazochista időmillio-
mos, hogy végigvárakozzam, 
mire bebocsátást nyerhetek 
és annyira meg végképp nem, 
hogy két és fél óra várakozás 
után este tízig bent figyeljek az 
ülésteremben. Pedig fotóst is 
vettem magammal, de szépen 
eljöttünk. Egyszerűen nem 
hiszem el, hogy nem lehet 
olyan mértékig előkészíteni a 
tárgyalandó napirendi ponto-
kat, hogy a meghirdetett idő-
pontban megkezdődhessen 
a nyílt ülés. Vagy javasolnám: 
kezdjenek nyílt pontokkal és 
hagyják a végére a zártakat. 
Megnézem a TV-ben, hogy 
mi történt. Feltéve, ha éppen 
ráérek… Na, ennyit a mai 
testületi ülésről.

Lőrinczy Veronika

Ugye, ez nem marad így?

Mindenki nagyon örvende-
zik, hogy végre szépen felújít-
ják az Abony- Újszász utat, 
azonban van pár dolog, ami 
borzolja ezzel kapcsolatban 
a kedélyeket. A Bagoly kocs-
mánál például nem úgy si-
került a szintkülönbség, aho-
gyan az elvárható lenne. Ezzel 
kapcsolatban olvasónk írt ne-
kem és elmondta, hogy lehet 
látni, hogy mekkora a szint-
különbség, aki oda behajt, 
annak a kocsija alját súrolja 
is. A bejáró egyik oldalán tisz-

tességesen ki van árkolva, a 
másik felén meg hányaveti 
munka! Amikor a Bagoly 
tulajdonosa engedélyeztette a 
kocsmát, le kellett betonozni 
a bejárót, táblákat kellett 
csinálnia, ki kellett alakítania 
az árkokat. Azt kellene elérni, 
hogy csinálják meg előtte 
tisztességesen a bejárót, vagy 
a vállalkozó meg fizessen kü-
lön, azért, amit egyszer már 
saját pénzén megcsináltatott? – 
kérdezi Olvasónk
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